- * A i ¥
Wl 2 £ >/ ]
. y 3 o
B - s = F 2
- | -4 ~
\. b Y Y
- . = - 2 — B =’ N
i 2 = N A - - 4 - y




AUSGABE AUGUST 1959

: MOTORRAD

ERSATZTEILLISTE
R 26

www.bmw—einzylinder.de
This e-book is for private/educational use only.
** % NOT FORSHGAFE ok
. Dieses Handbuch ist ausschliesslich filir den privaten,
d nicht-kommerziellen Gebrauch bestimmt. Gewerbliche
Nutzung/Verkauf ist untersagt.
Alle Rechte bei dem jeweiligen Autor
© BMW AG, Munchen

M) BAYERISCHE MOTOREN WERKE A.G. MUNCHEN 13

M 242 8. 59 Printed in West-Germany



Achtung!

Nur wenige Bldtter gleichzeitig um-
schlagen, sonst Beschddigung der
Bigelmechanik




Diese Ersatzteilliste gilt fir Motorréder und ist nach der anschlieBend
an das Vorwort aufgefihrien neuen BMW-Hauptgruppeneinteilung
00—99 gegliedert. Der Aufbau der BMW-Ersatzteilnummern ist aus
folgenden Beispielen zu ersehen:

00 37 171 = Feder im Vergaser
= Hauptgruppe: Motor
= Untergruppe: Vergaser
= Teilnummer: Feder
7 13 457 — Sechskantschraube M 6 x15—8 G pho.

= Hauptbezeichnung: DIN-Teil
= Untergruppe: Schrauben
= Teilnummer: Abmessungen

Ist die Ersatzteil-Nummer (Bestell-Nummer) eines Ersatzteiles zu suchen,
so wird in der Bildtafel der Hauptgruppe die Bild-Nummer festgestellt
und unter Zugrundelegung dieser Bild-Nummer im zugehorigen Text
die Ersatzteil-Nummer ermittelt, wobei erforderlichenfalls auch die
Fahrgestell-Nummer anzugeben ist. Teile, fir die keine Bild-Nummer
besteht, werden im Text der Gruppe aufgesucht, zu der sie gehoren.

Die Bild-Nummern dienen nur zum raschen Avuffinden der Ersatzteil-
Nummern und sind fir Bestellungen nicht zu verwenden.

Bei Ersatzteilbestellungen sind auBer der Versandart folgende Angaben
zu machen.

1. Menge

2. Ersatzteilbezeichnung

3. Ersatzteil-Nummer

Fahrgestellteile werden schwarz lackiert geliefert. Soweit sonstige Teile
auf die Farbe des Motorrades abgestimmt sind, ist bei Bestellung die
gewinschte Farbe anzufihren.

Der Bezug gewisser Teile ist an Mindestmengen gebunden, bzw. ist in
einigen Féllen der Bezug von Mindestmengen besonders preisginstig
gestaltet. Solche Teile sind jeweils den Rundschreiben des Ersatzteil-

dienstes zu entnehmen.




Bei Einsendung von Musterteilen sind an die betreffenden Sticke An-
hénger mit genaver Absenderangabe zu befestigen. Die Sendung ist
anzukiindigen; Briefe, Postkarten und Bestellungen bitte nicht der
Mustersendung beilegen. Die Rickgabe von Musterteilen erfolgt nur,
wenn ausdricklich gewiinscht. Altteile werden nicht aufbewahrt, son-
dern sofort verschrottet.

Alle BMW:-Ersatzteile durchlaufen den gleichen sorgfdltigen Fertigungs-
gang und die gewissenhaften Prifungen wie die Teile der Serie.

BMW-Ersatzteile tragen, sofern das Teil dies zul&f3t, zur Kennzeichnung

als

Original-BMW-Ersatzteil

das Warenzeichen aufgestempelt.

Die Bezeichnung Original-BMW-Ersatzteil ist gesetzlich geschiitzt.
Wenn bei einer Instandsetzung Teile fremder Herkunft gefunden wer-
den, erlischt die Garantie.

Dem Aufbau der BMW-Ersatzteildienst-Organisation entsprechend er-
folgt die Lieferung von Original-Motorrad-Ersatzteilen nur durch die
BMW-Ersatzteil-Stitzpunkthédndler und durch die Niederlassung Berlin
der Bayerischen Motoren Werke A.G.

Fir die Belieferung der Ersatzteil-Stitzpunkthdndler und der Nieder-
lassung Berlin ist das Werk zusténdig.

Samtliche Abbildungen sind unverbindlich. Irrttmer und Anderungen
bleiben vorbehalten.




INHALTSVERZEICHNIS

00

10

20

30

40

50

70

80

90

R 26

Gruppeneinteilung

= Motor
= Getriebe

= Vorderradschwinggabel
Vorderradbremse
Rader
Lenker

Bowdenzige

= Hinterradantrieb

Hinterradbremse
= Fahrgestell
— Schutzblech
= Sattel
= Elektrische Ausristung

= Sonderausstattung




R 26




00 = Motor




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. | Bri:ﬂ' | Teil-Bezeichnung - Stick
Motorgehduse
00 01 008 1 Motorgehéuse mit Stiftschrauben .................. 1
0001112 2 Lagerbichse fir Olpumpenwelle .................. 1
9903416 3 Stiftschraube M 10 x 22 Sn 4—8 G pho.ge. (E)
zur Zylinderbefestigung ......... ...l 4
99 03 339 4 Stiftschraube M 8 x30 Sn 4—5S cad. (E)
fur Getriebebefestigung .......... ... . ...l 4
99 42 073 —- Zylinderstift 5 m 6 x 14
zur Fixierung des Kettenkastendeckels ............ 1
9903 214 5 Stiftschraube M 6x25 Sn 4—5S cad. (E)
for Kettenkastendeckel ......... ... ..., 2
9903 204 — Stiftschraube M 6 x20 Sn 4—5S cad. (E)
fur Kettenkastendeckel ............... ... ... 2
0002010 6 Kettenkastendeckel mit Entlofterrohr .............. 1
0001114 7 EntliGFonasrolt. .0, eeus Snes b sasison sahay's « swa s 1
Kettenkasten am Motorgehduse
0002114 | 8 DTG 5 omososmsss o s s gamis sams v o o w SBT3 1
9912255 — Sechskantschraube M 6x25—8G cad. ............ 4
99 31 043 — Sehieibe 64 e, ovoisssabisms ossmsss snwy vomite i 8
$9 22053 — Sechskantmutter M 6—6S cad. .................... 4
Lagerdeckel am Motorgehduse
00 02 104 9 Lagerdeckel .. ..oiniiiiiiiiii e 1
9932070 — Federscheibe BE ....i:em0:: 00 ssmmssuesinnsas 5
9912235 — Sechskantschraube M 6 x 18—8 G pho.ge. .......... 5
Flansch zum Lagerdeckel
0002724 | 10 | Flansch mit Olrohr .. ..ovvnivevnnenenmsmadionsssons e
9932070 & — FEdarscholE B8 .o vwes oo cssnmessns idotin e s vy e s |- esiid
99 13 457 | — Sechskantschraube M 6 x15—8 G pho.ge. ........ 4
Siebblech am Motorgehduse
0001116 11 GTEBBIEEIY . v vn s o n s n o s 5 8 e 5,3 i 9 i & 357008 1
9932070 12 Fedarscheibe B8 o .iuwimvsnomesssonssuoneios s s 2
99 16 651 13 Halbrundschraube M 6 x8—5S phoge. ............ 2
Olwanne am Motorgehduse
00 07 000 14 Olwanne mit Ablaufstutzen ...................... 1
0007 100 15 DAcBRUBE <o s coe o6 0ve fus ol sl B am e . o0 il




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Bl\i::'.' Teil-Bezeichnung Stick
9932070 - Federscheibe B6 ...... ... ..., 10
9913 457 — Sechskantschraube M 6 x 15—8 G pho.ge. .......... 10
00 07 104 16 Verschlufischraube fUr Olablafl ...cooivniivniiinn 1
0007 106 16 VerschluBschraube mit 0,1 mm Aufmaf} am Gewinde 1
99 63242 17 Dichtring C 14 x 20 Stahlasbest, fur Verschlu3schraube 1
0001120 18 Abdichtring zur Schwungrad-Abdichtung .......... 1
0002110 19 Abdichtring zum vorderen Kurbelzapfen .......... 1
0001 106 20 Pfropfen fir Zindeinstellung ...................... 1
0001 104 21 Sechskantmutter fir Zylinderbefestigung .......... o4
99 31 065 - Scheibe 8,4 cad. ........... } for Gairiebsgehduse 2
99 22 081 — Sechskantmutter M 8—6 S cad. [ am Motorgehduseflansch 4
Kurbeltrieb
00 16 003 22 Kurbelwelle mit Hubzapfen und Plevel ............ o
0016 154 — Clhaltering for Hubzapfen ... .scesvimesvanwrsusons 1
00 16 551 24 Hubzapfen fir rollengelagertes Plevel ............ 1
0016 552 24 Huolizmolen «::sf. s aevtasmes sompsrabssrawsssnus 1
0017050 25 Hlenelalomae ..ty aimns s vin s § & b w s oo gyl bepl ¥ 1
0017 052 25 Plevelstange (Stahl) fir rollengelagerte Kurbelwelle 1
0016113 26 Ulschilendsiming sssisaissnsassmmasemasasowsy Puwsss 1
g9 00 106 27 Senkschraube M é6x10—5S pho.ge. .............. 1
Vordere Kurbelwellenlagerung mit Kettenradantrieb

99 81 219 28 Rillenlager 6204 C3 fir Zindlicht-Dynamo ........ 1
99 81 232 29 . Rillenlager 6206 (Hauptlager) .................o0o 1
0016114 30 Abstandsrings . ... ciiiiiiiiiii i 1
00 16 500 31 RO ENT R o its e 55 R m im0 i » s 8 8 i 5 5 55 8 5 1
0016120 32 Foderschalbe, . .ow.soevasswoessswovsosessamasswessa 1
99 51 440 33 Scheibenfeder 3 x5 fur Kettenrad .................. 1
99 51 454 34 Scheibenfeder 4 x 5 fir Zindlicht-Dynamo .......... 1
$9 81 242 35 Rillenlager 6207 (Hauptiager) .. l Hintere Kurbel- 1
0016130 36 Federring .......... ... ..t [ wellenlagerung 2
0016132 37 Scheibenfeder ................ | fir Schwungrad 1
00 16 504 38 Sicherungsblech ..........s.. am hinteren 1
0016122 39 Sechskantmutter .............. Kurbelschenkel 1

e e e




R 26 00 = Motor Tafel 1
| Bila- ; ; (S
Bestell-Nr. =~ Teil-Bezeichnung ' Stick
Kolben
0012010 40 Kolben mit Bolzen und Ringen .................... 1
0012018 40 Kolben mit 0,5 mm Aufmaf3 mit Bolzen und Ringen .. 1
0012019 40 Kolben mit T mm Aufmaf3 mit Bolzen und Ringen .... 1
0014 106 41 Verdichtungsring (2 mm hoch), normal .............. 1
0014108 41 Verdichtungsring (2 mm hoch) mit 0,5 mm Aufmal} . 1
0014110 41 Verdichtungsring (2 mm hoch) mit 1T mm Aufmaf3 .... 1
0014118 42 Verdichtungsring (1,5 mm hoch), normal ............ 1
0014119 42 Verdichtungsring (1,5 mm hech) mit 0,5 mm Aufmaf3 .. 1
0014125 42 Verdichtungsring (1,5mm hoch) mit T mm Aufmaf3 .... 1
0014100 43 Olablauf-Nasenring (2 mm hoch), normal .......... 1
0014102 43 Olablauf-Nasenring (2 mm hoch) mit 0,5 mm Aufmaf3 1
0014104 43 Olablauf-Nasenring (2mm hoch) mit 1 mm Aufmaf3 .. 1
0014112 44 Schlitzring (4 mm hoch), normal ................ ... 1
0014114 44 Schlitzring (4 mm hoch) mit 0,5mm Aufmaf3 .......... 1
0014116 44 Schlitzring (4 mm hoch) mit T mm Aufmaf3 .......... 1
99 33 640 45 Drahtsprengring A20 ........ ... it 2
Zylinder und Zylinderkopf
00 10 042 — Zylinder mit Kolben, normal, bestehend aus
Zylinder, Bestell-Nr. 0010010 .................... 1
Kolben, Bestell-Nr. 0012010 ...................... 1
0010010 46 Zylinder mit Olableitungsrohr, Schutzrohr und Ring 1
0010110 47 SChUTERORT oo Tl s s wmin s s s i & 5 e« e w0 g 2
0010108 48 Dichtung zwischen Motorgehduse und Zylinder .... 1
00 21 008 49 Zylinderkopf mit Zindkerzenbichse, Ventilfihrungs-
bichsen, Ventilsitzringen, Hilsen und Stiftschraube
bis Fahrzeug-Nr. 351913 1
00 21 009 49 Zylinderkopf mit Zindkerzenbiichse, Ventilfihrungs-
biichsen, Ventilsitzringen, Hilsen und Stiftschraube
ab Fahrzeug-Nr. 351914 1
0021114 — Ventilsitzring fir Einlaf3 mit Aufmaf3 ... ... ... ... 1
0021110 — Ventilsitzring fur Auslaf3 mit Aufmaf3 ........... ... 1
99 03 387 50 Stiftschraube M 8 x75Sn 4—5S cad. (E)
for Spemnbrlcke: . s s vu 51 sie s nailic il oo 1
0021104 51 Ventilfihrung, normal kurz, bis Fahrzeug-Nr. 351913 2




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B,j;g' Teil-Bezeichnung - Stiick
0021 804 51 Ventilfohrung, normal lang, ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
0021106 51 Ventilfihrung, kurz, auBen mit 0,1 mm Aufmaf}
bis Fahrzeug-Nr. 351913 2
00 21 806 51 VentilfGhrung, lang, auBBen mit 0,1 mm Aufmaf}
‘ ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
0021107 51 Ventilfihrung, kurz, auf3en mit 0,2 mm Aufmaf3
bis Fahrzeug-Nr. 351913 2
00 21 807 51 Ventilfihrung, lang, auf3en mit 0,2 mm Aufmaf3
ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
00 21 108 51 Ventilfihrung, kurz, auf3en mit 0,3 mm Aufmaf3 .
bis Fahrzeug-Nr. 351913 2
00 21 808 51 Ventilfihrung, lang, auf3en mit 0,3 mm Aufmaf3
ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
0021116 §2 Sicherungsring for VentilfGhrung .................. 2
0021130 — Hilse, angeflacht, fir Schwinghebellagerung ...... 2
0021132 — Hilse fir Schwinghebellagerung .................. 2
Verschraubung:
Zylinder—Zylinderkopf—Schwinghebellagerung
v ramc: g 53 Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf,
wahlweise Bestell-Nr. 0022118 .................. 1
0034110 54 Lagerbock fir Schwinghebel ...................... 4
0021136 55 Sechskantschraube fir Lagerbock ................ 4
0034130 56 Lagerbolzen fir Schwinghebel .................... 2
0034112 57 Scheibe fir Schwinghebel ........................ 2
0026110 58 Vellllfeder. TNNem v s onisssssssamsassuwsssws v e 2
0026118 59 Ventilfeder, auBlen ...... ... .. il 2
0026132 60 Federteller, oben, bis Fahrzeug-Nr. 351913 ........ 2
00 26 832 60 Federteller, oben, ab Fahrzeug-Nr. 351914 ........ 2
0026128 61 Federteller, unten ....... ...t 2
0026124 62 Keilkegelpaar, bis Fahrzeug-Nr. 351913 ............ 2
0026824 62 Keilkegelpaar, ab Fahrzeug-Nr. 351914 . ........... 2
0026101 63 Ventilkegel (Einlaf3), bis Fahrzeug-Nr. 351913 ...... 1
00 26 501 63 Ventilkegel (Einlaf3), ab Fahrzeug-Nr. 351914 ... ... 1
0026109 — Ventilkegel (AuslaB3), bis Fahrzeug-Nr. 351913 ...... 1
00 26 509 — Ventilkegel (AuslaB3), ab Fahrzeug-Nr. 351914 ... ... 1
0023114 64 Dedkel am: - Zylinderkopf « ... . visnssme ivssmeys o 2
00 21 144 65 Dichitiing zom “Dekel ".oi.scae s smtom swnvs sy os 1
A

10




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B'\'Ilf Teil-Bezeichnung Stuck
0021152 66 Spannbricke zum Deckel ............... ... 1
0021 156 67 Mutter fir Spannbricke ............... ..l 1

Steuerung
0033102 68 StoBEl, BOIMEE . oo ooms e s 560 5 55 506 5 5 500 54 B0 58 2
0033104 68 StéBel mit 0,04 mm Auvfmafd ... ...t n.Bed.
0033110 69 StoBelfOhrung .. oo 2
0033114 70 Gummimuffe zur StéBelfihrungsbichse ............ 2
0033122 71 Stofstange ccusissmussamarremnpermnesamsssnmsvss 2
0034122 — Schwinghebel for Auslaf® .......... . ... ... o 1
0034124 72 Schwinghebel fiir EinlaB s:civeeismmsssnnsnssmass 1
00 34 140 — Buchse fir Schwinghebellagerung ................ 4
0034126 73 Einstellschraube fir Schwinghebel ................ 2
0034128 74 Mutter fir Einstellschraube ......... ... ... ... ... 2

Steuerungsantrieb und Motor-Entloftung ‘
00 31 000 75 Steverwelle ......... .. i il 1
9981213 76 Rillenlager 6203 fir Steverwelle vorn und hinten .... 2
0030 100 77 Lagerbiichse vorn am Motorgehéuse .............. T
0030102 78 Innenfederring ] 1
0030104 —  Zylinderschraube | zur Lagerbiichse 2
9932070 — Federscheibe B 6 2
0032102 79 Kettenrad ... 1
0032105 80 Steuerkette (Rollenkette), blav .................... 1
0032107 80 Steverkette (Rollenkette), grin .................... 1
0032100 80 Steuerkette (Rollenkette), rot ...................... 1
0032115 — Steckglied mit Verschluf3

fur Steuverkette 0032 100/105/107 .................. 1
0032117 — Verschluf3 for Steckglied ........ ... oL, 1
9951 414 81 Scheibenfeder 2,5x3,7 zum Kettenrad ..... N s 5 B 1
0052110 82 VerschluBBschraube fir Olpumpenantrieb

am Motorgehéduse oben . ... ... ...l 1
0031106 83 Entlifter «:.iscwsimmmsssnssssnsss S ¥ S S sy R 1
0031 102 84 Druckfeder fur Entlofter ........ .. ... .. o ..., 1
0031 104 85 Halteschraube fir Entlofter ........ ... ... ... .... 1

11




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Bhillﬁ' ‘Teil-Bezeichnung Stiick

Olanlage
00 52 000 — ] [37117° o - U TR PR - 1
0052102 86 Olpumpengehduse ... ..., 1
0052106 87 Stirnradgehéuse ....... ... o i R 1
00 52 104 88 3 Vg o P P P g 1
0052114 89 Antriebsrad ........ ... 1
0052118 90 Sicherungsblech ....... ... .. i 2
9912256 — Sechskantschraube M 6 x 25—8 G pho.ge. .......... 2
99 01 428 — Linsensenkschraube M 6 x25—5S pho.ge. .......... 1
0052122 91 HtsE  ...omisinmssssmeismesisns ¥ R E 1
0052138 72 Olsieb mit Tauchglocke, Abstandshilse usw. ........ 1
0052126 93 Dichtung ... .ot 1
0052130 94 Sieharamgablerl o .ivocnniinmaitniis m®issiereiss 1
99 12 266 — Sechskantschraube M 6 x 28—8 G pho.ge.

(Olsieb an der Olpumpe) ...t 2

Fir Olpumpe am Motorgehduse, unten
0052130 94 Sicherungsbledh ..occiiosvisssssmmessnmirsmsisvnes 1
0052134 95 ERBRBOTHG <« o oo 5« s 1 5 scbin o 5 v 3 s .3 s o o i B s 1
9912 266 — Sechskantschraube M 6 x 28 To—8 G pho.ge. ........ 2
0052116 96 Antriebswelle mit Schneckenrad fur Olpumpe ...... 1
0009110 74 Olkontrollstab mit Verschlufischraube und Dichtring 1
99 63 437 98 Dichtring C 26 x 32 Stahlasbest .................... 1

Kupplung
00 68 051 99 Schwungrad ... 1
00 70 505 00 | TolletFordar . onmsvainesnammysvinsssemsss ey esss 1
0070 500 101 Druckplatte mit Mitnehmerscheibe ................ 1
00 70 000 102 Kupplungsscheibe mit Kupplungsplatte,

Olfangblech und Nabe s ccossasosssissssvnsnsss 1
0070100 103 DFUCKEIE .« « «vivn o5 mvons » B b 5 3 weas 5 5 wivcm v 2 im0 1
9932070 12 Federscheibe B6 ...... ... ... . i, 6
99 13 457 104 Sechskantschraube M 6 x 15—8 G pho.ge. .......... 6

12




g=f

Y0l N_.mo_ 20l

N M
w



R 26 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr. & Teil-Bezeichnung Stisck
Vergaser
00 39 008 — Klemmvergaser Type 1/26/48 3.5 . . ............... 1
00392 10X # 1 Pl isfulZon  socsswssammssomassrmessomacoomnrsa 1
0042145 2 Dichtung . ..oiiiii e T’
99 32 090 3 FEAGESCHBRIDE . .vo v v nomir v noomm m i no &0k 65 30000 0 87865 B 6 2
99 12 477 4 Sechskantschraube M 8 x35—8G cad. ............ 2
00 42160 5 Gummimuffe zwischen Vergaser 1
00 43103 6 Schlauchklemme ( und Filterkasten 2
00 43 007 7 PloBlelEr . osismmesnmeesnmngsnemssn e e nps 1
00 43 149 — Filterschraube zum NaBluftfilter .................. 1
0043116 8 Dichtung zum NaBluftfilter ............ ... ... 2
00 39 200 9 Verguse-rgeh6u§ ................................ 1
003918% ¥ 10 ~ Schwimmer (B-'g) ..o 1
0039188 11 Schwimmerngdel . ....comcissassimmissamssamsrias 1
00391682 12 Sehisberfader .:ovsosssnnrisrusismmpsgwvnssoeses e 1
0039137 13 Leerlaufdiise ... 1
0039 165 14 SBIINE . T o s s o mn v o @ 4 6 B RTRE Y B W 4 B G 1
00391789 15 Bowdenzugstellschraube ..........ccooiviniinn... 1
0039182 16 MUBBE < cosviwm seasmos s eie v o nmimis o wioie o o wisra b o wiven sgalios -
0039164 17  Tupferfeder ..........cooiviiiiiiiiiiiiieneann, P
00 39 161 18 TORFEr s s s alod onwn s mm s s sone s o s e s e s we s vwap o
0039158 19 Schwimmergehdusedeckel ............. ... ... ..., e
00 42150 20 Dichtung zwischen Schwimmergehduse und Deckel .. 1
00392487 21 Heopldiion *:ouneos massomensvms 13 vmass v o s sud b 1
0039224 22 Nadeldise . ...ooiiiiie i 1
0039197 23 AbsehTuBSchbe. . s dins vawms e ssos s s ean s oos g s 5w 1
0042130 24 1 1101 T OO 11" -Jp— 1
0039171 | 25 FEABE o con v s womim o o momomsnn sane o 8 v o 2 mme o n 1 msndo 5t i 1
0039282 26 Stallschiaulie ....ccmnnees s smaiasmes tamas oo s ns 1
00392804 27 Luftregulierschranbe uewsos mmassmesgmos s ses s cuss 1
00 39 278 28 Feder ..o e 1
00 392 274 29 BRREEREIE] ... oo S n s wome b 65 506 580506 5 S E VRS R RE R 1
0039176 30 Klommbilgel .oviiesmrssseesssememss s sowonhais 1
00 39 226 31 Gasschieber . ... 1
00 39 220 32 Deckelverschravbung  ....coesessmssssessssnisssis 1
00 39 222 33 Daekplollfe . ..ouosscmmissmssmomm o wl wiies s s 1

13




R 26 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2

Bild-

Bestell-Nr. =~ Teil-Bezeichnung
\
0039193 34 Federring .......oiiiiii e 2
00392156 35 Befestigungsschraube . ... ... ... .. 2
00 39 230 36 Klermmring oo svsemsssmnessom s bs s ew e ons e s 1 o5 1
00 392192 37 Befestigungsschraube (ohne Sieb) .................. 1
0042122 38  Dichtung ..oiviiii e 1
00 32 191 39 ‘ SchlauchschwenkanschluB ..o ivinniiimmiisnns 1
0042120 40 DICHIORG . v coemciae n g sow s wom s s 0 e o v e o 3o 24 1
0039 196 41 Schraube ... e 1
0042126 42 DACHEOIG 555 vm o s mines o s g wwess s mie e s s me s 55 &% o 54 5 & 1
00 39 299 43 Abschlufischraube . ... ... ... ... .. ... ... .. 1
00 42 148 44 Dichtung ........... AP 1
00 39 246 45 Klommeehraulom o vsssweesnis s e s s 6w o § 8 56 058 5 6 1
00 39 284 46 PADITET oo v x5 w0 i s com v e 3 s 0 e o e 1

L




Tafel 2

00 = Motor (Vergaser)

R 26




10 = Getriebe



R 26 10 = Getriebe Tafel 3
1 ‘
Bestell-Nr. | B'i::' Teil-Bezeichnung Stick

Getriebegehduse ;
1006 014 1 Getriebegehéuse mit Deckel ...................... 1
1012100 — Paf3stift fir Getriebegehdusedeckel ................ 2
1006 142 — Bolzen fir Kurvenschaltscheibe .................... 1
1006138 — AnschlGgholZan . . ..o ovssasessamiissms sssesys o 1
$203 214 3 Stiftschraube M 6x255n 4—5S cad. .............. 7
1012012 4 Deckel mit Bichse und Achse ...................... 1
99 31 043 — Scheibe 6,4 cad. ........... for Deckel- 7
99 22 053 — Sechskantmutter M 6—6 S cad. [ befestigung £
1006 122 5 Dichtung zwischen Getriebegehduse und Deckel . ... 1

Abdeckschale fir Stof3déampfer

am Getriebegehéusedeckel, hinten
1012104 6 Abdeckschale ...... ... .. 1
99 32 060 7 Federscheibe A6 ...... ..ot 2
9919709 8 Zylinderschraube M 6x15—8G cad. .............. 2

Elektrische Leerlaufanzeige
1006 154 9 Kontaktfeder ...t 1
10 06 158 10 Kontaktbolzen ... .. ... .. i 1
10 06 162 11 Isolierblichse ... cisssmesramiismmssamanssmssssaas 1
1006 166 12 Isolierscheibe ........cooviiiiiiiiiiiiiiiianienn. 1
1006170 13 Unterlegscheibe ....... ..., 1
1006 174 14 VerschlubBstopfan ...:.sssssmcsismascmsesinmess s 1
99 05 660 15 Gewindestift M 4x6x3—5S ... ... ...l 1
99 21 056 16 Sechskantmutter BM 6—5S . ... .. ... ... ...l 1
9936135 17 Zohnschelbs J B iu..cesssamies sess e sss s s pooms 1
1006 120 18 Dichtring fir FuBBschaltwelle ...................... 1
1006 146 19 Dichtring fir Antriebswelle im Gehéuse ............ 1
10 06 132 20 Dichtring fir Kickstarterwelle .................... 1
1006 178 21 Abdichtring fiir Abtriebswelle - Sto3dampferflansch 1

Olein- und Olablaf3 im Getriebegehduse
99 63 242 22 Dichtring C 14 x 20 Stahl-Asbest .................... 2
00 07 104 23 VerschluBschraube M T4 cii v iiosrsamipsnss itoy! 2
0007 106 23 Verschluf3schraube M 14

mit 0,1 mm gréflerem Gewinde .................... 2
0007 108 23 VerschluBBschraube M 16 x 1,5 (Ersatz fir Bestell-

Nr. 00 07 104, wenn das Gewinde ausgerissen) ...... n.Bed.




R 26 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Bh'llf ~ Teil-Bezeichnung Stick
99 63259 — Dichtring C 16 x 20 Stahl-Asbest
(fur VerschluBBschraube Bestell-Nr. 0007 108) ........ n.Bed.
Antriehswelle
10 20 009 24 Antriebswelle ... . ... . 1
1020136 25 Scheibe zur Antriebswelle, vorne .................. 1
1020 140 26 Bichse zur Antriebswelle, vorne .................. 1
9981 219 27 Rillenlager 6204 C3, vorne ..........coviiiinn... 1
99 81 408 28 Rillenlager 6302C3, hinten ...................... 1
1020120 29 AnTIeberat vv . ssrvissnmeaening g e ns mEEE s NE 6 3 B 1
10 20 144 30 Druckstick zum Antriebsrad ........... ... ... L. 1
1020152 31 Druckfeder zum StoBdampfer .................... 1
1020 160 32 Mitnehmer zum Kickstarter ............. ... ... ..., 1
1020148 33 Sicherungsring zur Antriebswelle - Mitnehmer ... ... 1
1020 157 34 Scheibe zur Antriebswelle, hinten ................ 1
1020 164 35 Anlaufscheibe zur Antriebswelle, hinten ............ 1
Kupplungshetdtigung
1020 168 36 Druckstange mit Filzring ....... .. ... o it 1
1020132 37 FRIZPIINE .« o o o 1 i o o mcnim s o o s o 2 v o ko & s 96 8 1
1020 104 38 Kugelkéfig mit 7 Kugeln ..ovoovusosmsssvmissmminss 1
1080 134 32 Druckscheibe ........ ... .. ... 1
1020 106 40 Druckstick ... ..o e 1
1020108 41 Dichiring zom Drockstick «..sveisomsssmpasssmvsis 1
1020128 42 Druckscheibe ...... ... ... . . . i 1
1080 104 43 Kupplungshebel ......... ... ... . ... ... 1
1020112 44 Bolzen zum Kupplungshebel ...................... 1
99 45180 45 Splint 3228 cad. . svvismmriinvisimmironsrsewnson 1
1080112 46 Schravbe ....... ... ... ...l [ Zur Nachstellung 1
9921075 47 Sechskantmutter BM 8—6 S pho.ge. J d. Kupplungshebels 1
1080122 48 Druckfeder zum Kupplungshebel .................. 1
Nebenwelle
10 40 027 49 Nebenwelle ab Fahrzeug-Nr. 344700 .............. 1
10 40 000 49 Nebenwelle bis Fahrzeug-Nr. 344699 .............. 1
1040108 50 Stirnrad zur Nebenwelle, vorn .................... 1
99 51 480 51 Scheibenfeder 5x 6,5 zur Nebenwelle, vorn ........ 1
99 82 410 52 Schraglager 3203 zur Nebenwelle, vorn ........ 1
9981214 53 Rillenlager zur Nebenwelle, hinten ............. ... 1

16




R 26 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Bﬂf_' Teil-Bezeichnung Stuck
~ Abtriebswelle
10 30 000 54 Abtriebswelle mit Bichse und Sicherungsring ...... 1
1030100 —— Sicherungsring . ....oeueiiiiiineennnneenanninaes 1
9981 416 55 Rillenlager 6303 C 3 zur Abtriebswelle vorn ........ 1
9981 219 56 Rillenlager 6204 C3 zur Abtriebswelle hinten ...... 1
99 34 050 57 Sicherungsring 16x71 ......iiiiiiiiiinnerenaennas 1
1020102 58 Schigibe zum 4; GOND < sup o sssmessgamsssamessmuss 1
1030151 59 Stirnrad zum 4. Gang ...t 1
1030 148 60 Stirnread ZUM 3. GUNG » v »oomnsomnsd 158888 0w§ 5 omas 1
1030 144 61 Stirnrad zom 2 'GUNg sxsmvvssmwesprmss coss o mmnan 1
1030 243 62 Stirnrad zum 1. Gang ab Fahrzeug-Nr. 344700 .... 1
1030132 62 Stirnrad zum 1. Gang bis Fahrzeug-Nr. 344 699 . 1
1030136 63 Bilchse zum 1. Gang ::.cosssvssipmrssanssssmenss 1
1030160 64 Bichse zum 4. Gang .....cciiiiiiiiiiiiiiias 1
1030140 65 Klatehschelbe . ...nvrsenvespmsiisssssamsrnpmaiss 2
10 40 104 66 Anlaufscheibe zum 1.und 4. Gang ................~ 2
1030 104 67 Anlaufscheibe zum 2. Gang ............. ... . ... 1
1030 108 68 Sicherungsring zum 2. Gang ..........ciiiiieenn 1
1030112 69 Anlaufscheibe zum 1. Gang ......... ... ... ... 1
1030116 70 PaBscheibe zur Abtriebswelle hinten (Dicke n. Bed.) 1
Mitnehmerflansch und Abdichtung an Antriebswelle
hinten
1030172 71 Mitnehmerflansch ... ... . i 1
99 51 461 72 Cehoibenfader A X685 o cismssssmesnswessswsss s 1
1030 168 73 Federscheibe ......... ... i it 1
1030120 74 RUBEHTIUMBE . ve s xomiaim o w0 mie o missn 8 9 wsnim & 0 mimndi 8 3 3608 & 5 559 7 1
Tachometerantrieb
10 30 164 75 SCRECUBBIITIE - .\ o v ows moi b 0 65 5 5 6 W35 8 809180 8 8 8 5 6 8 9 309 1
1030176 76 BEI e s s’ 5 e 08 6 0ome B maw 0 s e o B i s w kg 1
1030124 77 Sechskantschraube ... ... i 1
Kickstarter
1056 120 78 Kickstarterhebel .viisescsmaanasmissmes ormnsoimmus 1
1056124 79 Keilschraube ... ..o 1
99 31 065 80 Seheile: 84 it ... oo modssE 5 asme s s on 85 e 1
9922 081 81 Sechskantmutter M 8—6S cad. .................. 1
1056 102 82 Kickstartersegment mit Blattfeder .................. 1

17




R 26 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Brlllf Teil-Bezeichnung Stiick
1056 104 83 Zahnrad zum Kickstarter auf Antriebswelle ........ 1
1056116 84 Druckfeder zum Zahnrad .......... ... ... ... 1
1056112 85 Kickstarterfeder zum Segment .................... 1
1056 108 86 Zwischienrod zur AChSe «.:cevassnmrsssmassmeosnswnr 1
9934080 87 Sicherungsring 15 x 1 zur Achse - Zwischenrad ...... 1

Schaltung ‘
10 66 107 88 FuBschalthebel ........ccoiiiiiiii it 1
1066 102 89 Kailsehroube . .ossssssvssnmiss sussomsiampesdsnss | 1
99 31 046 90 Schelbe G4 Phoge. . oy immeosmmonowmesnmmonwmman | 1
9922054 ¢ Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. ................ 1
1066178 92 Gummimuffe zum Fufischalthebel .................. 1
1066116 93 Ausgleichscheibe zum Getriebegehduse |

und FuB3schalthebel (Dicke nach Bedarf) ............ 1
10 66 193 94 Ankerhebel mit Fu3schaltwelle, Anschlagzapfen,

Abstandsbichse und Anker ......... ... oLl 1
10 66 196 95 Zahnsegment mit Raste .......... ... . ... ....... 1
10 66 199 96 Kurvenschaltscheibe mit Zahnrad .......... e, T 1
1066 138 74 Abstandsbiichse .......... ... . il .
1066150 98  Rickholfeder ...................cooiiiiiiiiiii., 1
1066134 99 Belelbid * csamniseamas sl B sy T ey g g sdeny Jum T
B80S 00 | SIGHTMBFIRG e v s e e mme s e mim e |
10 66 142 101 ROstathollr ... oo v nnommessmssss s i s 6mas s 6w s 1
10 66 126 102 Sperrkiinks cu: soesisomaisneesimenssmus s sigaspmn 1
10 66 130 — Druckfeder zur Sperrklinke ....... .. ... ... . ..., 1
99 34 060 103 Sicherungsring 12x 1 zum Getriebegehéduse -

Bolzen - Kurvenschaltscheibe ...................... 1
9934120 104 Sicherungsring 18 x 1,2 zum Rasten-Segment ........ 1
99 34071 105 Sicherungsring z. FuBBschaltwelle hinten (Ankerhebel) 1
10 66 158 106 Anschlegschraube . .i.oosvmmsimess arm Cetrishe 2
1066154 107 . Anschlagscheibe (Dicke nach Bedarf) | 98hduse oben 2

Schaltgabel am Getriebegehduse oben
Wéa166 | 108 ¥ Schaltgabel soivssniclsecitivoriedsivsinssisunsnrany 2
10 66 162 109 Bichse zur Schaltgabel ...... ... ... 2
1066170 110 HEHEBIEER ... 0o ooisiis e Ze o onm n o w2 8wk 3.6 s § 8 3 358 & 1
10 66 186 111 Scheibe zur Zylinderschravbe .................... 2
- 19741 112 Zylinderschraube M 8 x45—8 G pho.ge. .......... 2

18

.
\



gleiol eqelnes) = ol 9¢d h



20

Vorderradschwinggabel
Vorderradbremse

Rader

Lenker

' Bowdenzige



_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R 26 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenzige Tafel 4
Bestell-Nr. Bl\i::' Teil-Bezeichnung Stiick
Vorderradschwinggabel
2000014 — Vorderradschwinggabel komplett
(fir Solo- und Seitenwagen-Maschine) .............. 1
20 00 350 1 Schwinggabelholme ......... ... ... ...l 1
2000 356 2 Vorderrodschwinge . c..issaresmasssmnss sem iy gnes 1
Steckachsklemmung am Gabelstick, links
20 00 293 3 Klemmschiraubim ;. fcemisassess smorss o sy vam v s s s 1
99 36 205 4 Zahnscheibe J 8,4 phoge. ............... i B e 1
99 22 094 5 Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. .............. 1
Schwinge-Lagerung am Gabelholm unten
00320 6 | BOIZBN .u.eevnriiinnieriinierinieerraeeeraeeins |
2000322 7 | Abdeckscheibe ............iiiiiiiiiiiiiiiiin, 2
99 85 005 8 B onepest SO L o s i i s 6 a6 a6 5 5 Y
2000 324 9 Rruckhillsg 5oz iome s on S e Bt ere waey  § woa s § « sk L
20 00 330 10 Dichtring ....ooiiiiii it 2
2000326 11 POBSTHBIIG ..o n x5 5w w 6 i § § A s e 2
2000 328 12 HUTMBIEE * - 5 v 050 cmaitmmiey wuns s pon USRSy ¥ @ 1
20 00 334 13 Verschlu3pfropfen, links und rechts ................ 2
Gabelfederung (links und rechts)
2054010 — Federbein komplett
(fir Solo- und Seitenwagen-Maschine) ............ 2
20 54 200 14 Fodorbeln, UNten  svessessiobvssvonsamsnsssesssws s 2
2002132 15 Verkleidung, unten ............. ... ...l 2
2002126 16 Verkleidung, oben . ........ccoiseiicisisiisisnes 2
20 54 206 17 Federbein, OBem o: ccsmwssvdersssuebssnsssnibsisoss 2
2054 528 18 ANSchlagring . ..ovicucwe s oS o s oo wwr v s o siefio s 1% 4
2054 234 — Silentbloc fir Stofldampferaugen .................. 4
20 54 230 19 Stofidédmpler,: kompletF. veo e s sy s s wess rab e 2
20 54 006 20 Tragfeder (fir Solo- und Seitenwagen-Maschine) .... 2
20 54 236 21 Stofidampferschutzhille .......................... 2

19



_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R 26 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenzige Tafel 4
Bestell-Nr. B;II:" Teil-Bezeichnung Stiick
Federbein an der vorderen Schwinge, unten,
und Gabelholm, oben
9914 345 22 Sechskantschraube M 10 x 1 x 42—10K verchromt .... 4
20 00 345 . Unterlegscheibe .......... ... . i 4
9922121 24 Sechskantmutter M 10x1—6S pho.ge. ............ 4
Scheinwerferhalterung an den Gabelholmen
links und rechts
20 00 305 — Scheinwerferhalter, links ................... ... ... 1
2000 313 25 Scheinwerferhalter, rechts ........................ 1
2000 336 26 Unterlegplatte ... 2
2000 338 — EWISeREDIEIE ... e o omm s o Bomm o 8 i § 6 2 8 6 Al 6 1 5 2
20 00 340 — AbSIONCSTINGS & oo wwvvnonss vwssa @ mm o suns s s s s o 4
2000 347 — Befestigungsbleche, oben ............. ... ... ..., 2
2000318 27 Sechskantschraube ............ ... ... i 4
9936135 28 Zahnscheibe J 64 pho.ge: «.vivevssnvvsvmmsisvmess 4
Druckplatte und Widerstandsblech
an der Gabelfihrung, unten
20 00 231 29 Dirueleplatle o vome sussmansmmenosus s by 5w sy wes s 1
2000 220 30 Widerstandsblech ............. ... il 1
2000 235 31 Déampfungsscheibe fir Widerstandsblech .......... 2
2000196 — Kupfer-Rohrnisl «ciscvsssomissmmassmmpsommessmsnss 3
2000 295 32 Bolzen ... 1
99 32091 33 Federscheibe B8 .......... ... ... s, 1
99 22 082 34 Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. ................ 1
2000 255 35 Halteschraube ........ ... . .. . i i 1
99 31 850 36 | Scheibe 16 phoige. .....icsvsssmsiimnisame eosaens 1
20 00 257 7 (SIMINRDG e s 00 rwem bl s bl i s v £ § o'y P ws 3 2
99 31 066 38 Scheibe 84 pho.ge. ........ ..l 1
99 32 091 33 Federscheibie:s BB «i:aeivinmsaieiinieenmmas s swsad 1
99 22 082 34 Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. .................. 1
Obere Gabelfohrung und Steuverkopflagerung
2000124 39 Obere Gabelfthrung ......... ... ... .. 1

20

> .,-l
v




é .

_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad- Tufél 4

R 26 ~ bremse, Lenker, Rader, Bowdenziige
Bestell-Nr. Brillf Teil-Bezeichnung Stick
2000 345 23 Unterlegscheibe ...... ... 2
2000 343 40 Gabelschraube ... 2
2000 188 41 Laufring mit Inmenschulfer .. s oviessmmsssveisonns 2
2000190 42 Laufring mit AuBenschulter ..........cooveeeinnnn.. 2
99 86 255 — Kugel S8 mm B M :iscisswecismssssmessmmassnsas 46
2000193 43 Rme NeeT o v ws ww y s wom 5 8 Fok o 3 booe g g v 3 4 s o @ wpans s 1
20 00 184 44 Schutzkappe ... 1
2000182 45 Linifeme BAoften o convsssnassamassnmuscdomes vamnsines 1
20 00 297 46 Pafischeibe ...... ... ..o 1
2000101 47 Obere Mutter ...t e 1
20 00 245 48 Sicherungsscheibe . ::esssssonssonossrmussmesssawes 1
2000114 50 Sicherungskappe mit Federsicherung .............. 1
20 00 046 51 Knebelschraube zum Steuerungsddmpfer .......... 1
2000118 52 DrOshedonr sy oms oo wos 5 o pm o s g e O 5 4 5 5 B 8 5 mm s 2
99 45 095 53 Splint 2 x 15 St. zur Knebelschraube, unten .......... 1
Vorderradbremse
2060116 54 Vorderrad-Bremshalter mit Lagerbolzen und Bichse 1
20 60 139 — Lagerbolzen fir Bremshalter ...................... 1
2060103 55 Bremsbacke mit Bremsbelag ......... ... ... ... 2
2060131 56 Bremsieltm ; oe esnomens on e 0% £ 2 5§ 500 § 4009 § § S5 § § Ee 2
30 60 141 — Halbhohlniet ... ... .. . . 16
20 60 134 57 Bremsbackenfeder ............ ... ... ... 2
20 60 104 58 BremaschlBssel ... raoness e vis siws s o ow o5 550 e
30 60 107 29 Scheibe fir Bremsschlissel und Bremsbackenlagerung| 1
20 60170 60 St ESCHIEKCDEE: v o a5 55 aoms s 5 b w5 8 50500 5 0 mim m 5 0 1
20 60 227 61 SISUEENBE  « yuce o0 wuys Gwss v i mw § 5 7T o ool Pa sy vk 1
G9 22155 62 Sechskantmutter M 14 x1,5—6S verchr. ............ 1
99 31 089 63 Seheibe 15 et s amaussmesswmdy Toms s 5 5m i 6 o iiss 1
2060111 64 Bremshebel ........ ... ... .. . ... ... 1
Bremshebel-Befestigung

99 12 266 65 Sechskantschraube M 6 x28—8 G cad. ............ 1
9931043 = 66  Scheibeédcad. ................... s s 0 b L1
9922054 67 Sechskantmutter M 6—6S cad. .................... 1

21




Vorderradschwinggabel, Vorderrad- Tafel 4

R 26 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenziige
Bestell-Nr. Teil-Bezeichnung Stick
AnschluB3teile fir Handbrems-Bowdenzug
2060121 68 Stellschraube zum Bowdenzug .................. 1
20 60 143 69 Bremskabelhalter ....... ... ... . ... . 1
2060 117 70 Druckfoder oov.icaisinbsssmmeismers s s a@syEue 1
99 86 240 71 Kugel dmm @ Il ... 1
Rader
40 38 031 — Rad mit Lager (Stohlfelge verchromt) .............. 2
4038014 — Rad mit Lager ... ..oiinii e 2
4038116 — Alu-Felge 3x18" ... ... ... . . 2
4038112 — Sahl-FolgadxI8” cxissmpsvimmrssnessrmunsswnysrms n.Bed.
40 32 222 — Speiche verchromt (4 mm) ........................ 72
4038111 — Speiche verchromt (35 mm) ...................... 72
99 30 065 — Nippel M 3,5 Ms., verchr., fir Speiche .............. 72
9930070 — Nippel M 4 Ms., verchr., fir Speiche ................ 72
4038173 — Un’rerlegp]a’r’re. Fllr Spelohe: s csssssmasnmaassvassine 72
2030010 Fis Radnabe mit Bremsring, Mitnehmer und Lagerbichse 2
40 38 142 76 Druckhilse, rechts .......... .. ... 2
99 85 005 77 Kegellager 0208 oo ivs vmbusam s e swsaswms st 4
4038127 78 Abstandsrohr ... o 2
40 38 131 79 Abstandshilse ... ... ... ... . 2
4038 375 80 Pafiring = 58 mm ) =
4038 376 80 Paf3ring = 5,9 mm =
40 38 377 80 Paf3ring = 6,0 mm -
4038 378 80 Paf3ring = 6,1 mm &l
40 38 379 80 Pafiring = 6,2 mm —
40 38 380 80 Paf3ring = 6,3 mm =
40 38 381 80 PaBring = 6,4 mm ) " e
Wiiaes a0 | Pofiring = 65mm | . D'oc Und Sfidcahl e
#033383° | 80 | PaBring = 6,6mm teich Beatirt e
40 38 384 80 PaBBring = 6,7 mm e
40 38 385 80 Pafiring = 6,8 mm ==
40 38 386 80 PafBBring = 6,9 mm ==
40 38 387 80 Paf3ring = 7,0 mm Lo
40 38 388 80 PaBBring = 7,1 mm S
40 38 389 80

Pafring = 7,2 mm J —

22




% . aojiiiepe e el
Bestell-Nr. 5, Teil-Bezeichnung Stijck
4038 162 81 VerschluBBdecke! ... 2
4038155 82 FILEETRIE Se i miscs a mmim 0 0 v o 83 50550 6 45 i ¥ £ g € 00 oo 4
4038157 83 FUEPGROImEe] oo ow ossom s same e cmn sy wom s wo e 4
4038143 85 Druckhiilse ......cciviiiiiiiiinierecnnnaeennnsnes 2
4038165 86 RUKGPPE - vomoercecsescsissnassmsmssunnsssmes 2
4038162 = 87 Ausgleichscheibe .....oiivosiiviciivnniiieiinnn, 8
40 38 181 88 Sechskantschraube verchromt ...................... 8
Lenker
2072107 90 Lenkerrohr fir Solo-Maschine .................... 1
2072108 90 i Lenker mit Osenschraube (hochgezogen) .......... 1
2072106 — | Lenkerrohr fiir Seitenwagen-Maschine ............ 1
2072104 21 LENKEFGSe ....ccissTnsioonss nemsy puss pegss = e, | 2
2072145 92 Klemmschraube ............oooiiiiinooiiion.., i
2072197 93 Lenkergriff, links (Festgriff) ...............c.oiun. 1
2072211 — Kupplungshebel, komplett ........................ 1
2072217, 94 Hebelschraube ........ 2
9936135 28 Zahnscheibe J 64 ...... 2
99 22 053 95 Sechskantmutter M 6 cad. 2
2072 221 96 Bowdenzug-Verstellung fir Kupplungshebel 2
99 88 505 97 Létnippel-Aufnahme A .. [ und Vergaserdrehgriff 2
9988 530 98 Lotnippel B 23 ........ 2
2072223 99 Keil zur Klemmverbin-
, dung am Lenkrohr ...... 2
2072126 @ 100 Galonkstlick .o.omenss s s8nssme s s 5w P e « 008 1
2072219 101 Klemmschraube ............coeveoeeeaneaieeannns 1
2072160 = — Gummigriff rechts for Drehgriff .................... 1
2072213 102 Kupplungshebel mit Bichse ...................... 1
2072153 103 Vergaser-Drehgriff = i . o codlie@Bin s aec s v s sl 1
2072 250 104 Gehduse mit Klemmschrauvbe ...... ... ... . ... .. 1
2072253 | 105 Bremshebel mit Bichs® -~ i .5 vstiinesvmsrs vavsnnios 1
07I26F . 106, - Anlaufscheibe .......cccoieeiiiieiniiiiiiiiiiinn 1
207226551 T07- | Nodken .. 05 . c.ovviveiViniisaiesraisons s 1
2072263 108 Betlal . ihioserinn ie o v ss Fom s § vot ST Rve s v LELy 1
2072 259 109 Linsensenkschraube ........ ... ... it 1
99 88 550 — Létnippel C fir Gasbowdenzug-Anschluf3 .......... 1

23



_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-

R 26 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenzige Tafel 4
Bestell-Nr. B'LI:{' Teil-Bezeichnung Stick
2072 295 — Ruckblickspiegel ... ... . . i 1
90 38 106 — Glas fir Rickblickspiegel ......ccooiiviviiiiinns 1
Lenker-Befestigung
2072147 110 Abstandsrohr ... .. 2
2072194 1 Gommikersl’ o oqoe a0 T Ve wde ey e s paree 1 s om ey 9w 4
2072149 112 Scheibe ... 2
99 63 062 113 Dichtring A 8 x14 St. pho.ge. ...................... 2
99 23 240 114 Kronenmutter M 8 x1—6 S pho.ge. ................ 2
99 45 095 115 SPURAT.2HTE SF .ocerncvmirmmm s s mmcnn e s o o m s 2
Bowdenziige

2072215 -— Kupplungs-Bowdenzug ..eesssovssssmessmmsss o, 1
2072216 — Kupplungs-Bowdenzug fir hochgezogenen Lenker .. 1
9988 215 — Seil A2 (x1358), nur laufende Meter lieferbar ... ... —
99 88 275 — Seilhille B 3 (< 1080), nur laufende Meter lieferbar .. —
99 88 330 — HGISEIE & 2. v i v oo o8 el o misc v 8 0 alind § 3 mom o0& Fwmcn 5 2 el 1
99 88 530 — Mippel B23 .o s e dm e mmn s o mms o om s s it o o S 2
99 88 505 — Nippel-Avofrotime. A . oo oo 06 ome oo iivissinst 2
2072119 — ERElshiiele 4 oamu i St s miwn s oo s o s ama s d s s e mn s 1
2072235 — Handbrems-Bowdenzug ........ ..o 1
2072236 — Handbrems-Bowdenzug fir hochgezogenen Lenker 1
9988215 '« —  Seil A2(x1195), nur laufende Meter lieferbar ... ... —
99 88 275 — Seilhille B3 (x1000), nur laufende Meter lieferbar .. —
99 88 330 — FITISE 3, ooi o v v viin o sviBsts 5n 3. mibry s mves < 5 s = 2
99 88 530 — Migpel. B 23 ..covviviiiivhovmnibonsomn o 1
99 88 505 — Nippel-Aufnahme A .......... .. .. ... . ... .. .... 1
2072142 — COmMIMIUITE. & ivi 5 1 olon b tumaibam oo § 5 o s 5 SRl 1
2072140 — Nippel Fiir Handbremiis.. o« .« c oo ow e s i 1
99 31 635 — Schioiho 43 Caitl - .o, .« 0 t0 . e v s Sn o5 Aol Bilns o B 1
2072 255 — Gos-Bowdenzug i cvsiiaie s oms s sae n it inh 1
2072 256 — Guas-Bowdenzug fir hochgezogenen Lenker ........ 1
99 88 205 - Seil A 1,6 (x850), nur laufende Meter lieferbar . ..... —
99 88 270 — Seilhille B 2,5 (x730), nur laufende Meter lieferbar .. —
99 88 320 — BIRISE/E 2D v s ity v s i b on wowms b Moy ¢ 0 SN 2
99 88 550 — P EIRG ote B i re vs 0 TP o s d s 6 6 o PR 7

24




yos13)7

pree

18 ¢/

e B

1a)juat ‘Jopry
9SWIGPRIIBPIOA 5
[oqpbBBuimydsppaIdapIOp =

08 g/

0c

6L /L 9/78 ¢g

9cd




Hinterradantrieb

3= Hinterradbremse




R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. B;er Teil-Bezeichnung Stiick
Hinterradanirieb mit Schwinge
3004014 — Hinterradantrieb, einbaufertig, fir Solo-Maschine .. 1
3004016 — Hinterradantrieb, einbaufertig, fir Seitenw.-Maschine 1
3004 100 1 Kardangehéuse mit Stiftschrauben ................ 1
99 03 509 2 Stiftschraube M 8 x1x18Sn 4—5S cad. (E) ........ 6
99 03 540 3 Stiftschraube M 8 x1x 50 Sn 4—5S pho.ge. (E) ...... 4
3004112 4 Deckel zum Kardangehduse ...................... 1
3004 162 5 Diichiung, issiissssvsmmssramanss pht» Bescka] 2urm 1
99 31 065 6 Scheibe84cad. ................ Kardeangahanss 6
99 21 605 7 Sechskantmutter M 8x1—6S cad.l 6
3038188 8 Satz Tellerrad mit Ritzel fir Solo-Maschine ........ 1
3038189 — Satz Tellerrad mit Ritzel fir Seitenwagen-Maschine . 1
Ritzellagerung im Kardangehduse
3038150 2 Zylinderrollenlager ...ivevisvvevinnisivasinnvesan 1
30 38 350 10 Pafischeibe = 0,2 mm —
30 38 352 10 Paf3scheibe = 0,28 mm ) . —
3038354 10 PaBscheibe — 0,38 mm | Dicke und Stickzahl _
303835 10 PaBscheibe = 05mm | "O" Bedert =
30 38 358 10 Pafischeibe = 0,75 mm —
3038102 11 IDIBIRNEPGIIT & 5ol 5 55 o 5 5 055 5 5 8 1908 8 8 Bwm g w0 ' ook 1
3038118 12 Abstandsbichse ....... ... . ... L. 1
3038113 13 Abstandering o.:.scsvivmanremenssme s sming o b8 oA 1
99 82 460 14 Schriiglager S804 3 w.sres 10w ss cmnosmom s alie s o 1
3038130 15 Gewindering ... 1
1030 540 16 EMERFNRY wose v omes mmas sereivs o o & 55w o § 5 5 55 2900 48 ok 1
3038 146 17 Kupplungsnabe ........ .. ... . i 1
3038163 18 GUMMIFING oot e 2
3038 159 19 Pachenl S oo n s sl £ 5 0w 2 6 5w 58 99 8 8 5 55 ¢ alles 6 bR 1
30 38 144 20 Unterlegscheibe ........... fir Kupplungsnabe 1
3038 142 21 Mutter mit Kerbverzahnung ) 1
9945110 22 Splint 2x20 St ........... B 1
Tellerradlagerung im Kardangehduse
3004187 23 Aehsialdichiring o st o5 s somin s 5 5 o5 5 ARTe b oinis 1
3038167 24 Ring-Rillenlager ........ ... i, 1
25




R 26 30 = Hinterradanirieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. B;\illj' Teil-Bezeichnung Stiick
3004 106 25 Paf3scheibe (Dicke nach Bedarf) .................... 1
3004 166 26 Abstandshulse fir Steckachse ............ ... ... .. 1
3004 139 27 Abdichiring ... 1
3004172 28 Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) .............. 1
9981 751 29 Rillenloger 16012 wusswe vs smme swmm s s dhors 6 5 o 5 8 T |1

Oleinfillung und OlablaB im Kardangehduse
99 63 242 30 Dichtring C 14 x 20 Stahl-Asbest . ................... 2
0007 104 31 VarschluBsehraube  :oomssamicspoess wsnesmnnsames 2
0007 106 — VerschluB3schraube mit 0,1 mm Aufmafl im Gewinde n.Bed.
00 07 108 — VerschluBBschraube M 16 x1,5

(fir ausgebrochenes Gewinde) .................... n.Bed.
99 63259 — Dichtring C 16 x 20 Stahl-Asbest .................. n.Bed.

Bremse zum Hinterrad
30 60 102 32 BremsschlUssel, hinten .......... ... oot 1
30 60 107 33 Scheibe zum Bremsschliissel ...................... 1
3060113 34 Bremshebel fir Solo-Maschine .................... 1
3060117 — Bremshebel fir Seitenwagen-Maschine ............ 1
99 36225 35 Zahnscheibe J 10,4 pho. l Bremshebel am 1
99 21 617 36 Flache Sechskantmutter Bremsschliissel

M 10x 1—6 S pho.ge. J 1
20 60103 37 Bremsbacken hinten ... ... .. it 2
20 60 131 38 Bromshalony o ss om s smass 58 s 00w e es ss 15 5 5 55 95 5 8 2
2000 196 — Halbhohlniet fir Bremsbelag .............ccooinit. 16
2060134 39 Bremsbackenfeder ...........coiiiiiiiiiiiiiinn. 2

Kardanwelle
3038017 — Kardanwelle, einbaufertig, mit Sto3dampferflansch .. 1
3038 200 40 Bardanwolle o.cuviibim s ommhess o i swm o ai e s bos s 3 1
3038 126 41 Ausgleichscheibe Tmm ... ... .. ... . ... ... n.Bed.
3038127 41 Ausgleichscheibe 2mm ........ .. ... n.Bed.
3038128 41 Ausgleichscheibe 3mmi 3V, ... .o ies imrsagie s e e « n.Bed.
3038186 42 Sto3démpferflansch ....... ... ... . ...l 1
3038 122 43 Padersthelbe. ... oeierse iss siss it aned e inivs 3 4 54 s 1
3038120 44 Rundmular «....vvshonsas B cn bove ih e i s = « = « 1

26




R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. B;::' Teil-Bezeichnung Stick
Kardanwelle-Verbindung
am Getriebe-Stofldédmpferflansch
3038 476 45 INBRBEIIREE  con v o o o i i 2 i o e 6 3§ i 6 6 RADE B 3 B 1
3038105 46 SOrEIYIING . coscssmmasamsssmoms s me grs Fess ey ss e 1
3038179 47 Schutzhiilse cad. ...... ..o 1
3038184 48 Anlagering (2 Stick fir Kardansto3dampferflansch
2 Stiick fur Getriebestofidampferflansch) ............ —
Hinterradschwinge mit Lagerung
3054160 49 Hinterradschwinge ........ .. oot 1
Lager in der Hinterradschwinge, links und rechts
3054168 50 bl e Ionlile o n 5 g e g vt o e 8 T o 2
99 85005 51 Kegellager 30203 ..........ccoiiiiiiiiiiiianinnn, 2
2000 324 52 D ekRISE . oo oevsss i oo 5855 676 & ¥ 5 Ss 58 wwe s s ww 2
2000330 53 ek RE ek St el s+ e L o Bt N i 2
3054170 54 Lagerzapfen ... ... 2
3054174 55 Sechskantmutter f. Lagerzapfen )| Schwinge am Rah- 2
3054172 56 Hutmutter fir Lagerzapfen .... [ men, links u. rechts 2
99 32 091 57 Federscheibe B8 .................. . 4
| Schwinge am
9922094 58 Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. }Kﬂrdcngehﬁuse 4
Steckachse zum Hinterrad
3004 158 59 Steckachse ... 1
20 60170 60 Spritzschulzkoappe .........cvnsensissmmismmesinss 1
3004 168 61 Unterlegscheibe .............. Befestigung am 1
9922155 62 Sechskantmutter M 14x1,5—6S } Kardangeh&use 1
3054176 63 Klemmschraube .................... Schwi 1
ing-
9931075 64  Scheibe 10,5 St. pho.ge. ............ am Ic I“(V 1 5
r
9922121 65  Sechskantmutter M 10x1—6S pho.ge. “’ m HnEs 1
Federbein zur Hinterradschwinge
3054010 — Federbein fir Solo-Maschine, links ................ 1
3054014 — Federbein fir Solo-Maschine, rechts .......... S 1

27



R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. Bl\i!ld' Teil-Bezeichnung Stuck
r.

30 54 184 66 Tragfeder fir Solo-Maschine ...................... 2
3054018 — Federbein fir Seitenwagen-Maschine, links ........ 1
3054 022 — Federbein fur Seh‘enwagen-Maschine, rechts ........ 1
3054186 66 Tragfeder fir Seitenwagen-Maschine .............. 2
3054182 — Federbeinauge links . . 1
3054183 67  Federbeinauge rechts } Bilr Saks- o Beltoow-am |,
3054190 68 SHaBdOMEIer ...voimomosomisssasiinmraamERr ey 2
2054 236 69 StaBd@mpterschulzhfille ..c.iioviisvsissmvarineces 2
2054 234 70 Silentbloc v 2
3054194 71 Verstellhilse mit Nocke ............. ... ... .. 2
30 54 240 72 Verkleicumg UnTem ..o iysesssmmussmaveammassmmash w2
20 54 528 73 Anschlagring ... . 6
3054 200 74 Anschlagleller. .......siiseissamersausismmasismwsss 2
30 54 204 75 Arsshlagpulor «.iswepssmmssoneesomnssonessammsen 2
30 54 208 76 Gummipuffer ... 2
3054210 77 b - P e L T L 2
3054 212 78 VorschluBkappe «..veoscismmicimncmnmmsssmns s vme et 2

Fur Federbein zur Hinterradschwinge
9914 335 79 Sechskantschraube

M 10x1x35—8 G cad. 1
9932111 80 Federscheibe B 10 cad. links an der Schwinge 1
99 21 615 81 Flache Sechskantmutter

M10x1—6Scad. ...... 1
3054 225 82 BEREB. 5 s 2 5 0 0w 2 SRmvs @ 5 Sves B aied o e 5 BuE 5 ¥ SIS E 43 1
30 54 229 83 Distanzscheibe ........ 1
99 32 091 84 Federscheibe B8 ...... rechts am Kardan- 1
99 21 606 85 Flache Sechskantmutter gehduse

M 8 x1—6S pho.ge. .... 1

28

®



L s

aSWAIGPRIISJUIH Pun gaLURPRUIBJUIH = Of




40 =Fahrgestell
50 =Schutzblech
7 0 =Sattel




R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
| Bestell-Nr. Bh':f Teil-Bezeichnung Stirck
Rahmen
4000 019 1 RABMIEI v 55 s s s 4 8 i o8 o 8 Wrm: o v ovai wreies o 1
5096124 — Sechskantschraube 2
5096122 — Angedrehte Mutter \ zur Schutzblechbefestigung 2
9931024 — Scheibe 4,3 pho.ge. 2
Kippstdnder
40 28 002 2 KISl s o oo £ miwrn 5 35 a0 oo © & somames wow o ¢ 3 ol 1
4028118 3 Zugfeder ... e 2
4028135 4 Anschlaggumemt ... .ovissmssionisinmsssenssvmedess 1
Kippstéinderlagerung und FuB3rastenbefestigung
99 14 665 5 Sechskantschraube M 12 x1,5x82—8 G pho.ge. .... 2
4028 130 6 Distanzeoht 9.5 T ....cicesmocsibeisiamsisasises 2
99 31 083 7 Schetba 18- 55 pROEE. & suws s's ww s s wures o s ¢ 2 sd 2
99 36 245 8 Zahnscheibe J 125 pho. ... ..o 2
9922145 9 Sechskantmutter M 12x1,5—6S pho.ge. .......... 2
|
FuBbremse
4044150 10 FuBlbremshebel ........ . ... ... ... . ... 1
4044127 11 Bremsfeder 1
4044154 12 Scheibe for Fulbremshebel-Lagerung 1
9945115 18 Splint 4 x 20 1
9904 619 14 Gewindestift M 6 x25—5S pho.ge.l for Bremslicht- 1
9922054 15  Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. [;ﬁ"éf,?{.?:g‘;ﬁ'g““g 1
99 40 395 16 Bolzen 1 1
for Zugst FuBBb hebel
9945115 17 Splint 2x22 R O e e
4044122 18 Zugstange mit Sechskantmutter und Gabelkopf .... 1
99 22 054 19 Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. ................ 1
99 31 651 21 Scheibe 6,4 St. pho.ge. 1
40 44137 22 Druckfeder ........ 1
. zur Zugstange am
4044133 23 BN & 55550 559w 0 8 0 ssia s . 1
Bremshebel hinten
40 44 141 24 Bolzen .............. 1
4044115 25 Flogelmutter ........ 1
29



R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. Bhi[':’_' Teil-Bezeichnung Stiick
Kraftstoffleitung
99 88 860 26 Kraftstoffschlauch FJ 7 x 11 GC 155 mm zwischen den
Tankhalften (nur laufende Meter lieferbar) ........ -
99 88 860 — Krafistoffschlauch FJ 7 x 1T GC 200 mm zwischen
Vergaser und Tank (nur laufende Meter lieferbar) .. —
40 84 008 27 Kraftstoffhahn mit: Dichiring . .....ccciicecivncauan 1
4084110 — Dichtring zwischen Kraftstoffhahn und Behalter .... 1
4084120 — Schnellanschlufimutter fir Kraftstoffhahn an Behdlter 1
4084115 — 7= < J 1
4084 126 — Schlauchanschluf3, unten ... . 1
4084119 — Uberwurfmutter fir Schlauchanschluf3 .............. 1
40 84 109 — Dichtring (Fiber) ... i 1
4084 111 — Dichtring (Kork) for Sieb ......... ... .. 1
Kraftstoffbehdlter
4080014 28 Kraftstoffbehdlter mit Werkzeugkasten ............ 1
4080126 29 Tankverschlufideckel ...sviciovcsscmssamssssmass 1
4080130 30 Dichtung fir Tankverschlu3deckel .................. 1
4080127 — TankverschluBdeckel (verschlieBbar) .............. n.Bed.
6040110 31 Unterlnge fir Plakeffe « s 5sssm 0w evbmnyssweenssiesa 2
4080181 32 Plakette ...oviiiiiiiiiiiii it et ciierananns 2
9901 310 -_— Linsensenkschraube M 4 x 8 Ms 58 vern., fir Plakette 4
4080183 3 Kniekissen, links ... 1
40 80 187 — Kniekissen, rechts ........ ... it 1
4080170 34 Deckel zum Werkzeugkasten ...................... 1
4080188 35 Gummi-Dichtung zwischen Behalier und Deckel . ... 1
4080176 36 Scharnierstift fir Deckel am Behdalter, hinten ..... ... )
4080 165 37 Absperrschraube ............ 1
4080160 38 Sicherungsring .............. S P 1
99 63107 39 Dichtring A 10 x 16 St. pho.ge. ' 2
9963108 40  Dichtring A 10 x 16 Gummi .... | " 1
4080172 41 Schlissel zur Absperrschraube 2

30




R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. Brill:i,- Teil-Bezeichnung Stick
4080136 42 Abstandsrobr . .c.is0000 1
4080137 43 Gummilager .......... 2
99 14 096 44 Sechskantschraube Kraftstoffbehalter,
M 8 x1x110—8 G pho.ge. | vorn am Rahmen 1
99 31 066 45 Scheibe 8,4 St. pho.ge. .. | Steuerkopf 2
99 22 094 46 Sechskantmutter
M8 x1—6S pho.ge. .... 1
Kraftstoffbehdlter-Abstitzung am Rahmenrohr, hinten
a) am Rahmenrohr
4080 196 47 BUGET © & csosnmmusamoss eussaamosssmsosmmsisewessn 1
99 13 457 48 Sechskantschraube M 6 x15—8 G pho.ge. .......... 2
92356135 49 Zahnscheibe J 64 pho.ge. ......... ... . ... ... 2
9922054 50 Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. ................ 2
b) am Bigel
4080 194 51 VoI TR Pk il s s & e b iaaew ot a el iy S a0 s 1
9913 621 52 Sechskantschraube M 8 x15—8 G pho.ge. .......... 1
99 36 205 53 Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. ... ... ... i 1
99 22082 54 Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. ................ 1
Kraftstoffbehdlter, hinten am Rahmentréger
40 80 141 5h Gummischeibe, 10mm dick ..................... ... 2
4080 140 56 Gummischeibe, Smmdick ;..o ssmvessonisomvissos 2
40 80 149 57 SOTBIE .« nm s v s 8 wwi o w0 0 0 im0 e o 5 0 o 3 i o 2
99 14 051 58 Sechskantschraube M 8 x1x 30 SK—8 G pho.ge. .... 2
Auspuffanlage
4090019 60 Auspuffrohr ... 1
99 63 470 61 Dichtring C 35 x 41 Kupfer-Asbest, am Zylinderkopf .. 1
4090110 — Uberwurfmutter .. 1
4090143 62 Trager .......... 1
4090155 63 Rohrschelle ...... 1
9913470 — Sechskantschraube | Auspuffrohr-Abstitzung
M 6x18—8 G cad. [ am Getriebe 1
99 31 043 — Scheibe 6,4 cad. .. 1
99 22 053 — Sechskantmutter
M6—65cad.....J 1

31



R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bild- . ; n
Bestell-Nr. Teil-Bezeichnung Stuck
T.
4090010 64 Auspufftopf 81 Phon ... ..o 1
4090 158 65 Rohrschelle ...... 1
9913470 — Sechskantschraube
M 6x18—8 G cad. | Auspuffiopf 1
99 31 043 — Scheibe 6,4 cad. .. [ am Auspuffrohr 1
99 22 053 — Sechskantmutter
Mé—6cad. ...... 1
4080137 66 Gummilager . 2
. Auspuffrohrauthdngung
2072149 67 Scheibe ....... 1
am Rahmen
4090 131 68 Abstandshilse 1
99 14 071 69 Sechskantschraube
M 8x1x45—8G vern. 1
A ffrohraufhd
9936205 | 53  Zahnscheibe J84 pho. ] T b TonraUmMANgUng 1
am Rahmen
99 21 606 70 Sechskantmutter
M8 x 1—6 S pho.ge. . 1
Vorderradschutzblech
50 90 040 — Vorderradschulzblech .......civsicsvisisssssnmsis 1
5090116 — Schulzblechbligel s umvsswgss mans swyynwogsswmsss 1
9913220 — Sechskantschraube M 5 x 10—8 G vern. l 2
9936110 — Zahnscheibe J 53 pho.ge. .......... Llirecshcg:;i.-l 2
9922036 — Sechskantmutter M 5—6 S pho.ge. [ 2
9913628 — Sechskantschraube .
fur vord.
M8x18—-8Gvern. .............. Schwi 2
nge,
9936205 —  Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. ...... v;_:' 8 2
99 22 082 - - Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. 2
99 13 457 — Sechskantschraube B
; fir vord.
Méx15—8 G pho.ge. ............ Schwi 2
9936135 —  Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. ........ | ?”;“"”ge’ 2
9922054 —  Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. | o 2
Vorderradschutzblech
nach Bedarf fir Avslandsmaschinen:
50 90 024 — Vorderradschutzblech mit Nr.-Schild-Halterung 1
50 90 140 — Vorderes Kennzeichenschild —...................... 1

32




R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. Bri]lrd Teil-Bezeichnung Stiick
50 90 104 — Winkel ... 4
99216 610 — Halbrundschraube M 5x8—5S phoge. ............ 4
9936110 — Zahnscheibe J 53 pho@e: ssssswasssmnisswmsssmmas 4
99 22 036 — Sechskantmutter M 5—6S pho.ge. ................ 4

9913 442 — Sechskantschraube

M 6x12—8 G pho.ge. .......... fir vorderes 2
9936135 -— Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. ...... ~ Nr.-Schild 2
99 22 054 — Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge.] 2

Hinterradschutzblech
50 96 022 — Hinterradschutzblech, vollsténdig .................. 1
50 96 231 — Hinterteil fir Hinterradschutzblech ................ 1
99 31 024 - Scheibe 4,3 St. pho.ge. fir Rohrstrebe .............. 4
5096118 — Scharnierachse ...... ... .. 1
5096178 — Halteblech fur Kennzeichenschild .................. 1
50 96 152 — Hutmutter ...... i 2
WNGE | — | ScheleBASE cug, | 2 MOTMIMRIEINSUNG 1
9911 609 — Sechskantschraube fir Schutz-

M8x1x15G phoge. .............. blech am 1
99 36 205 -— Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. .......... Rahmen, 1
99 21 606 — Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. | unten 1
99 13 457 —- Sechskantschraube am Rahmen,

M 6x15—8 G pho.ge. ........ oben, einschlief3- 2
9936135 — Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. .... [ lich Sitzbank- 2
99 22 054 — Sechskantmutter M6—6S pho.ge. | befestigung 2
5096 128 — Beilagstreifen ................ 2
9936135 — Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. .... 4
99 22 054 — Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. ?z%hﬁr:qzebr:?c\l;e{r]-m 4
9913444  —  Sechskantschraube S bl

M6x12—8G vern. .......... e 4

(nur fir R26 ohne Gepécktréger)
5096154 — Gummistopfen als Blindverschlu3 zum Schutzblech,

ghne ‘GEPECKIMIGOr «ovv s vrvvsswssswmissame s s s a5 4
5096178 — Halteblech fir Kennzeichenschild .................. 4

Gepdckirager
50 96 200 — Gepacktrdger ... ...t 1

33




R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bild- c : -
Bestell-Nr. = Teil-Bezeichnung Stick
Am Hinterradschutzblech mit Versteifungsbigel
50 96 109 — Beilogsireifen :.:vsisvwisssvsissmsssvesssmmvss i 2
9913 457 — Sechskantschraube M 16 x 15—8 G pho.ge. (vorn) .... 2
9913471 — Sechskantschraube M 6 x 18—8 G pho.ge. (hinten) .. 2
50 96 136 - Versteifungshiigel ..:esisssssssesvssnmsissmusnsnes 1
Fir Versteifungsbigel an Rahmen-Federhilse,
hinten, links und rechts
50 96 150 — Gewindebolzen ........ ... . il ‘
9931024 — Scheibe 4,3 pho.ge. ..... n s T o N | 2
99 32 091 — Fedarschialbe B B siciiccissnmsivmnsssssesnsnsssiues| 2
99 36 205 —_ Zahnscheibe J 84 pho.ge. ...... ... ... ... oLl 2
9922082 —  Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. ................ 4
Sattel
70 02 009 71 Fahrer-Sattel ... ... . . . 1
7002116 72 SOHBINGIIEE iv v o v b0 i 52 5 F £ 5 B8 B 5 58 5 § WE § § 304 B 1
7002 141 /3 Sattellager (Gilentblog] <o iuvescimmisnme s vwrss vwss (
99 14 364 74 Sechskantschraube M 10 x 1 x 68—8 G pho.ge. ...... 1
99 36 225 75 Zahnschieibe J 10,5 pho.ge. ....vovvivivnrvivaannnas 1
99 22121 76 Sechskantmutter M 10x1—6S pho.ge. ............ 1
Sattelfederung (Stahlfeder)
7002103 77 ZUDIEOE & 5 oo 5 smmsis o mue s R8I0 & 9% 4.3 4w 4 5 597% ¢ § 3 iy 1
7002137 78 RIGSERFAUDE .« o conmmnimwms vy i o i & & 0w s 1
9921617 79 Sechskantmutter M 10 x 1—6 S pho.ge. ............ 1
7002123 80 Abstansrohy 5 bo s s s s s 5w Los0m £ ¢ 3@ 18 Sos B3 B 1
99 14 040 81 Sechskantschraube M 8x1x28—8 G pho.ge. ..... 1
99 31 066 82 Scheibe 8,4 pho.ge. ... ... 1
99 21 606 70 Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. .............. 1
99 32 091 83 Federscheibe B8 ....... .. . ciiiiiiiiiiiinnnn. 1
7002124 84 ABSIEHCIEIORER s om0 & 4 2 50 e vt 4 58 o 8 5 4 1

34



40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel

R 26 Tafel 6
Bestell-Nr  Bild. Teil-Bezeichnun Stick
’ Nr. g uc
9914070 85 Sechskantschraube M 8 x1 x45—8 G pho.ge. ...... 1
99 36 205 53 Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. ....... ... il 1
9922 094 46 Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. .............. 1
9034021 — Doppelsitzbank ohne Anbauteile .................. 1
9034116 — Seitenlasche ... ... ... e 2
9034117 — Gobellosdie ...svsssmarivonssveesssomsspmsss vy 1
Montage |
4034138 90 Baumusterschild R26 .......... .. ... oo 1
4034135 %0 Baumusterschild R26 Export ...................... 1
99 16 604 21 Halbrundschraube M 5x6—5S cad. .............. 2
40 34 248 — Lizenzschild ............ nach Bedarf fur 1
99 34 609 — Halbrundkerbnagel 1,4x6 [ Englandmaschinen 2
4034154 92 Anschlag zum Kickstarterhebel mit Schrauben ...... 1
9912193 — Sechskantschraube M 5x30—8 G pho.ge. .......... 1
40 34 156 — BEIISEIE: . 5 . oo v o i 3 5 58 5 5080 B 8 6 6% N 3 08 8 2
9936110 — Zahnschelbe J B3 PRO. ¢ vorus oo om s mooes vona 1
9922036 — Sechskantmutter M 6—6S phoge. ................ 1
Motor- und FuBrastenbefestigung
Untere Motorbefestigung
4034115 93 BOlEOD s mm 05 5wt 5 4 5 e v o 5 & wane © x w0 1
4034123 94 Abstandsrohr . ....... . e 1
4034119 95 GUMBGGET v x wows pa sons s s msaadmibin g onsfsnea Fes mbe 2
9922145 96 Sechskantmutter M 12x1,5—6S pho.ge. .......... 2
Obere Motorbefestigung
4034174 97 Sechskantschraube (Bolzen) ...................... 1
4034162 98 Abstandsrohr ... ... e 2
40 34 166 99 GUMMIAGEE . v e v vnmenvenimansvsdin meis 4 Hmeshin 2
4034170 100 | Anlogesch@iB® ' :c:::sme s ooinshng @ sapsensen avHias 2

35



R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schuizblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. B'LI?' Teil-Bezeichnung Stick
9933108 101 Federring BT '..uii.omissms s B 8 s 8 K B TR 1
99 22121 102 Sechskantmutter M 10x1—6S pho.ge. ............ 1
FuBBrasten

4034 150 103 FuBiraste (links und rechts) for Fahrer .............. 2
fur Sozius siehe Gruppe 0

4034107 104 Muffe fur Fuliraste ... ... ... i 2

36



sy

,  lsuos= g
/ ya)qzingps = og
910401 lleiseBayng = oy 92 ¥



80 =Elektrische Ausristung

und Geschwindigkeitsmesser




i B0 i G G etk el essar Tafel 7
Bestell-Nr. BILI:' Teil-Bezeichnung Stick
Zindlicht-Dynamo
80 02 002 1 Zindlicht-Dynamo ZLZ 60/6/1600/1 L mit automatischer
Zindverstellung, stehender Regleranordnung, Zind-
leitung, Versteifungsbiigel fir Regler, Gummitille fir
Zindleitung, Zindleitungsstecker und Sechskant-
schraube zur Befestigung am Kurbelzapfen ........ 1
8070126 — Versteifungsbiigel fir Regler .................... 1
40 43 532 2 Gummitille for Zindleitung ... 1
8036 157 3 Zondlefungsstecker .ovoscimssamnismmesemms s wmans 1
8002108 — Sechskantschraube fir Ankerbefestigung .......... 1
8002132 — Ziondlicht-Dynamo (ohne Anker) .................. 1
8002102 — 7131 1 = S AN 1
80 30008 — Unterbrecher ... ... i 1
8030105 — KORABNBOIOT .+ s o i o0 w5 55 5 0m & 5 5 065 5 630 K0 5100 8 2.5 1
8008 105 — Reglerschalter . .. i nvsismssisvrsssmpsosamsiannuss 1
8002 106 — Kohlebiirste ........ooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnns 2
8002114 — Kontaktschraube mit Mutter ...................... 1
| 8008112 — Fliehkraftregler mit automatischem Versteller ... ... 1
| 8002170 — Zugfeder fir Fliehkraftregler ...................... 1
8002172 — Zugfeder fir Fliehkraftregler ...................... 1
8070130 — Reglergrundplalte. . .c.ivsvssvsmssisns chsns wamed o 1
8002138 — Feldwicklung (4 Spulen) ................coiiiit. 1
80 30 000 — Zindspule (ohne Zindleitung) ...............o... 1
8030100 — Unterbracharhebel  .o.ismmssveasiomas s wmus avad s 1
8002116 — Schutzdeckel mit Abdichtrinne
und &lgetrankter Hanfschnur ................... ... 1
8002124 — Kohlenhaolteletlar ... i.isessestrsinnssovnsssmnyes 2
9901034 — Linsensenkschraube AM 4x12 cad. ................ 2
8036100 - Gummimuffe auf der Zindleitung zur Halterung
am vorderen Rahmenrohr ........................ 1
8036102 4 Gummikappe auf der Ziindleitung - Zindleitungs-
ETBERBE .« eoe v e comm w imin o w w2 e w60 ot 818 S ncs T o RS 1
99 33 051 — Federring A5 ...... fir Dynamo am 3
9919 420 — Zylinderschraube Metoranbite) voms
M 5x15—5S pho.ge. 3
99 76 330 2 Zindkerze TAW 240T 1 S s vvvioineicioismonnisds 1

37



__ Elektrische Ausristung

R 26 o) e und Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
| !
Bestell-Nr. | Bﬂ:' | - Teil-Bezeichnung Stiuck
Batterie-Anord:iung
80 42 007 6 Batterie 6V 825 Ah ... .. .. .. 1
8042111 7 Unterlage ... .. 1
8042140 8 SORDNEMING . . e e v 60 n 5 555 85 8 000 B 500l & 5 5 5508 § 5 B § £ 5 1
80 42 150 — Batteriekasten (zweiteilig, mit Absperrschraube) .... 1
80 42 156 — Rickwand zum Batteriekasten .................... 1
80 42 160 — Ty s A T T T T T 1
99 07 058 — Linsenschraube AM 4x8 ... ... ... ... ... ........ 4
9922026 — Mutter M4 4
9932030 - Fodersehieibe B oy smescommosommnsensissonssosmsss 4
8042162 — Deckel fur Batteriekasten ........................ 1
80 42 168 — Gummipuffer = 1
8042170 — Gummirahmen l R 1
4080 165 — Absperrschravbe ................ 1
i . Deckel-
4080160 — Sicherungsring .................. I Verschluf- 1
99 63107 — Dichtring A 10 x 16 St. pho.ge. .... roile 2
99 63 108 _ Dichtring A 10 x 16 Gummi, schwarz 2
99 32 045 — Federscheibe B5 ....) fir Batteriekasten 2
9913 221 — Sechskantschraube (Rickwand) am Luft-
M 5x10—8 G pho.ge. | filterkasten, vorn 2
9932071 — Federscheibe B6 ....) fur Batteriekasten 2
99 13 457 — Sechskantschraube % (RGckwand) an Rahmen-
M 6 x15—8 G pho.ge. | halterung, hinten 2
Luftfilterkasten
8042172 — Luftfilterkasten ......... gt ey 1
99 32 070 — Federscheibe Bé6 .... B 2
99 13 442 — Sechskantschraube L&;;i:hmenhul’rerung,
M 6 x 12—8 G pho.ge. 2
Scheinwerfer mit Befestigung
80 50 020 9 Scheinwerfer 160 @ ...... ... ... . ..., 1
8048118 10 Schaltscliliissel, SchWaTZ & ccinvvssimsis smesswnsssus 1
8048119 — Reserve-Schaltschlissel ... . ... ... ............. 1

38




_ Elekirische Ausriistung Tafel 7

R 26 80 = und Geschwindigkeitsmesser
Bestell-Nr. B;J'i' Teil-Bezeichnung Stick
80 48 127 — Lichtfenster mit Fassung fir Leerlauflampe, grin . 1
und Ladelampe, rot ... ... 1
80 48 128 - Dichtung e Lichifenster ... vwsssonss vosssomms s 1
80 48 129 — Lampenfassung fir Leerlauf- und Lade-Anzeigelampe 1
80 48 162 11 Abblendschalter mit Horndruckknopf .............. 1
80 48 173 — AnschluBBplatte mit Ziondschlof3 .................... L
80 48 179 — Lampenfassung mit AnschluBplatte ................ 1
80 48 181 — Haltebigel fir Lampenfassung .................... 1
8048 185 — Schiebeverschluf3deckel . ] fir selbstschlieflenden 1
80 48 189 — SchiebeverschiufBgehduse | Abdeckschieber Uber 1
80 48 191 — Schraubenfeder ........ dem Zindschlof3 1
8050128 12 Frontring (mit Schraube) verchr. .................. 1
8050134 — Druckscheibe 2
8050136 - Gummischeibe am Vorderradgabelhalter 4
8050138 — Gummimuffe 2
80 50 154 13 Scheinwerferglas (Streuscheibe) .......... ... ... .. 1
80 50 157 — Abdichtring fir Scheinwerferglas ............. sisiw| 1
8050160 — Haltefeder fir Scheinwerferglas .................. 6
80 50181 — Reflektor (Spiegel) ....... ... 1
8050185 14 Zylinderschraube fir Frontringbefestigung ........ 1
8060113 15 Kabel vom Scheinwerfer zum Abblendschalter ... ... 1
8070178 - Gummitille for TachoanschluB3 .................... Lo
8070196 — Gummitille fir Kabelbaumeinfihrung .............. 1
8070199 — Gummittlle for Abblendschalter .................. 1
99 12 436 — Sechskantschraube M 8 x 25 verchr,,
fur seitliche Befestigung des Scheinwerfers ........ 2
99 19 364 — Zylinderschraube M 4 x 6 (fir Abblendschalter) ... ... 1
9978 006 16 Glthlampe B 6V 35/35W fir Fernlicht ............ 1
9978 007 — Glohlampe B 6V 35/35 W—G (Gelbglas) fur Fernlicht 1
9978 243 17 Glihlampe H 6V 2 W fur Standlicht,
Ladekontrolle und Leerlaufanzeige ................ 3
Signaihorn mit Befestigung
8046014 18 Signalhorn, schwarz ........... ... ... ... ... ..... 1
8046118 19 Begrenzungsplatte ................. R Y 2
99 33 094 — Faderring B8 ......conceirimeiononssonssohiiinoig 1
39




_ Elekirische Ausriistung Tafel 7

R 26 80 = und Geschwindigkeitsmesser
Bestell-Nr. B;::- Teil-Bezeichnung Stick
9913 643 — Sechskantschraube M 8 x 20—8 G pho.ge. .......... 1
99 22 082 — Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. ................ 1
8046122 20 Anschlagblech ...vovioessssnnsnnms Sl . 50 1
8046130 — Federpaket ........coviiiiiiiiiii i, 1

Bremslichtanlage mit hinterem Nummernschild
8054112 21 Bremsschluf3leuchte mit Kennzeichenbeleuchtung

(ohne GIThlampen) .......ooveiiiiiii i .
8054111 21 BremsschluB3leuchte mit Kennzeichenleuchte

(neue Ausfihrung) (ohne Glihlampen) .............. 1
8048 165 22 Bremslicht-Druckschalter mit Gewindestift

M35x5St cad. ... 1
8054116 23 Glthlompe 6V OB W w i oo i somsnmms s eewsssgs s 1
8054120 24 SchluBlichtglas .. ..o i 1
8054124 — Zierring fur SchluBBlichtglas ........................ 1
8054126 — FOSSUNEIBTING 5 5iors o5 0 wim s som sa s 6 5m 58 506 6 58 9475 § 5 Wi 5 68 1
8054128 — Hutmutter ... 1
8054132 25 Kennzeichenscheibe ............ ... ... .. .. ... ... 1
8054111 — Brems-SchluB3-Kennzeichenleuchte (neue Ausfihrung) 1
8054 121 — Kennzeichenfenster fir Best.-Nr. 8054111 ........ 1
8054123 — Gummiring fir Best-Nr. 8054111 ................ 1
8054125 — Frontring mit Schraube fir Best-Nr. 8054 111 ........ 1
80 54 127 - Sprengfeder fur Best.-Nr. 8054111 ................ 1
8054130 - Lampenfassung fir Best.-Nr. 8054111 .............. 1
80 54131 -— Spannfeder fir Best.-Nr. 8054111 ................ 1
8054133 -— Reflektor fir Best.-Nr. 8054111 .................... 1
80 54 134 — Lampeneinsatz fur Best.-Nr. 8054 111 .............. 1
8054135 — Streuscheibe fir Best.-Nr. 8054111 ................ 1
8054139 — Rickstrahler fir Best.-Nr. 8054111 ................ 1
8054136 — Nieten fir Kennzeichen ............coooveuiin .. 2
9916 620 — Halbrundschraube Bremsschluf3-

M 5x12—5S phoge. .......... leuchte am 3
9936110 — Zahnscheibe J 5,3 pho.ge. ...... Schutzblech- 3
9922036 — Sechskantmutter M 5—6S pho.ge. | Hinterteil 3

40



%

_ Elektrische Ausriistung

R 26 8 = und Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
|

Bestell-Nr. Bri\:f.' Teil-Bezeichnung Stick
9919 385 — Zylinderschraube M 4 x15—5S ,

BHOMGE: 5500500858 o685 16 Bl 2
9936040 —  Zahnscheibe J 43 pho.ge. ...... oS IR ST S 2

am Rahmen

99 22 026 — Sechskantmutter M 4—6 S pho.ge. 2
4034157 — Halteblech fir neues Kennzeichenschild ............ 1
40 34 158 - Halteblech fir Kennzeichenschild

am hinteren Schutzblech-Hinterteil ................ 1
99 13221 — Sechskantschraube

M 5x10—8G pho.ge. | o 1 lieblech 4034158 2
9936110 — Zahnscheibe J 5,3 pho. for Halteblech 4034 157 3
99 22 036 -— Sechskantmutter

M 5—6S pho.ge.

Kabelbaum, Leitungen usw.
80 40 001 — Handleuchte (nach Bedarf) . .o:ivmsciveiiiissesu 1
8060102 26 Steckdose ... 1
80 60 106 — Stecker {noch Bedarf) ..ociivriivsimvnissssnninsos 1
9979 060 — Schlu3lichtkabel NYLHY 3 x 0,75 mm? (x1105)

von der Steckdose zur BremsschluB3leuchte

(nur laufende Meter lieferbar) .................... —
4084 518 — Gummitille fur Schluilicht und Massekabel ... ..... 2
8070154 —- Gummiband fir Bowdenzughalterung am Lenker .. 2
8070114 — Kabelband (135 mm lang) 4
40 66 130 — Kabelband (180 mm lang) Kabaibaom am Rabrs 4
8070118 — Kabelband (220 mm lang) ( 2
8070232 — Klemmschelle 22 @ .... J 2
8070135 — Klemmleiste 3polig ......... _ 1
. ) Klemmleiste
945110 — Splint 2x20 St. ............ ) 2
976425  —  Leitung B0O75 (x 100) schwarz ( T Kope!

(nur laufende Meter lieferbar) Lok —

Kabelbaum-Vorderteil
80 66 007 — Kabelbdum mit LoifUungen «..eo.usessuos oihsbssnk 1

41



R 26 S IEJLecII( igsecsl::‘lz\wﬁ:::lgg.l.i('t'-;,il:s!:’messer Tafel 7
Bestell-Nr. Brf;g' Teil-Bezeichnung Stiuck
9976 420 — Leitung B 0,75 (x1475) Cu, braun, vom Scheinwerfer ]

KI. 31 zur Kabelverbindungsklemme ................
9976 425 — Leitung B 0,75 (x 860) Cu, schwarz, vom Scheinwerfer

KL15zum Horn ... it
9976 425 — Leitung B 0,75 (x 860) Cu, schwarz, vom Scheinwerfer

Bl M ZOMelIOPE e 25 sies s 5 pars 5. wios 5 & 5w o 5 b o £ mps
9976 425 — Leitung B 0,75 (x1490) Cu, schwarz, vom Scheinwerfer

KI. 58 zur Kabelverbindungsklemme .................
9976 425 — Leitung B 0,75 (x1520) Cu, schwarz, von der Leerlauf-

leuchte zur Kabelverbindungsklemme .............. 5
9976 426 - Leitung B 0,75 (x1460) Cu, blau, von der ':%

Ladekontrolleuchte zur Lichtmaschinenklemme 61 .. E
9976 428 — Leitung B 0,75 (< 1500) Cu, schwarz-violett, o

vom Scheinwerfer KI. 15 zur Kabelverbindungsklemme . .%
9976 484 — Leitung B 1,5 (x1440) Cu, schwarz-rot, : g

vom Scheinwerfer KI. 15 zur Lichtmaschine KI.15 .... | @
9976485 —  Leitung B 1,5 (x1460) Cu, schwarz, E

von der Batterie KI. 30 zur Lichtmaschine KI.30 . ... .. 5
9976 486 — Leitung B 1,5 (x1460) Cu, braun,

vom Scheinwerfer KI. 31 zur Lichtmaschine KI.31 ....
9976571 — Leitung B 2,5 (x 1460) Cu, rot,

vom Scheinwerfer KI. 51 zur Lichtmaschine KI. 51 . ...
9975282 — Isolierschlauch B 6 x7,2 (x165), schwarz ............
9975312 — Isolierschlauch B 9x 10,4 (x95), schwarz ............
9975 300 — Isolierschlauch B 8 x 9,4 (x505), schwarz ............
9975312 — Isolierschlauch B 9x10,4 (x575), schwarz ..........
9975332 — Isolierschlauch B 12 x 13,6 (x400), schwarz ..........
8070186 — Gummitille for Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975332 .. 1
8070188 —_— Gummitille fiur Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975312 .. 1
8070220 — Gummitille fir Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975282 .. .
8070138 — Kabelschuh 55 1i. @ .0 iiiiioiiiscsossomsnmonnons 1
8070190 — Kabelschuh fiur Leitungsanschluf3

for Ladeanzeigeleuchte und Leerlaufleuchte . ... .... 2
8070189 — Gummihilse fur Leitung, Best.-Nr. 9976485 ........ 1
8070 194 — Gummitille fir Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975300 .. 1
8046126 — Gummitille fir Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975312 .. 1

42




_ Elekirische Ausriistung Tafel 7

R 26 ~ und Geschwindigkeitsmesser
Bestell-Nr. | Bl\i:g' Teil-Bezeichnung Stiick
\

Kabelbaum-Hinterteil
80 66 008 — Kabelbaum-Hinterteil mit Leitungen ................ 1
9976425 — Leitung B 0,75 (x365) Cu, schwarz, von der Kabel- _

verbindungsklemme zur Leerlauftkontrolle .......... _of
9976428  —  Leitung B 075 (x530) Cu, schwarz-violeft, von der | <

Kabelverbindungsklemme zum Stoplichtschalter .... | —
9976428 — Leitung B 0,75 (x540) Cu, schwarz-violett, von der 'ﬁl‘:;

Kabelverbindungsklemme zum Stoplichtschalter . E
9976 485 — Leitung B 1,5 (x495) Cu, schwarz, g

von der Batterie KI. 31 zum Getriebe - Masse ... ... "'g
9975 290 — Isolierschlauch B 7 x 8,2 (x180), schwarz ............ —
9975270  — lsolierschlauch B 5x 6,2 (% 265), schwarz ............ J 2
8070188 - Gummitille fUr Leitung, Best.-Nr, 9976428 .......... 2
8070220 — Gummitille fur Leitung, Best.-Nr. 9976425 v. 9976485 2
8070138 — Kabelschuh 55 i, @ . ... . 1
8070139 — Kabelschuh 6,5 1i. @ ... . 1
9976 425 — Leitung B 0,75 (x100) Cu, schwarz,

von der Kabelverbindungsklemme zur Steckdose

(nur laufende Meter lieferbar) .................... —

Geschwindigkeitsmesser
8080034 27 Geschwindigkeitsmesser fir Solo-Maschine

- mit km-Anzeige, mit Abdichtring und Glohlampe .... 1

80 80 035 — | Geschwindigkeitsmesser fiir Solomaschine

mit Meilenanzeige, mit Abdichiring und Glihlampe .. 1
8080 036 -— Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagen-Maschine

mit km-Anzeige, mit Abdichtring und Glohlampe .... 1
8080 037 — Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagen-Maschine

mit Meilenanzeige, mit Abdichtring und Glihlampe . . 1

Fir Solo- und Seitenwagen-Maschine
8080127 28 Tachometerwelle mit Gummitille .................. 1
8080160 29 Gummitille fir Tachometerwelle .................. 1
8080115 30 Abdichtring ........ Tor Geschwindigkeits-
9978270 — Glohlampe J 6V O,GW} messer je 1 Stick

43



Bestell-Nr.

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

®



80 = Elekirische Ausriistung Tafel 7

und Geschwindigkeitsmesser

R 26




90 =Sonderausstattung



R 26 90 = Sonderausstattung
Bestell-Nr. BILlf- Teil-Bezeichnung Stick
SeitenwagenanschluB
9020126 — Satz Seitenwagenanschluf3, rechts . ................. 1
9020 108 — Schelle zur Rahmen-Befestigung .................. 1
9020112 — Verbifidumgsstlick ;oo sivmssesnvismvsssmmngsmend 1
Schelle und Verbindungsstick am Rahmen, vorn oben
99 12 445 — Sechskantschraube M 8 x28—8 G pho.ge. .......... 2
99 33 087 — FeERTTIAG AN s oo wmuessmeivinus s sorssamed sns b5 ay 2
9922077 S Sechskantmutter M 8—6S phoge. ................ 2
Hinterer Anschluf3, oben
9020 101 - Kugelkopf ... 1
9912430 —— Sechskantschraube M 8 x 22—8 G pho.ge. .......... 3
99 32 091 — Federscheibe B8 ....... ... ... ... .. ... ......... 3
9922077 _— Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. ................ 3
Soziussitz und FuBrasten
9034017 — Schutzblechsattel ........... ... ... ... ... ... ..., 1
S0 34021 — Doppelsitzbank ohne Anbauteile .................. 1
Befestigung am Schuizblech
99 13 456 — Sechskantschraube M 6 x15—8 G verchr. .......... 4
99 31 045 — Scheibe 64 verchr. ... ... ... .. 4
9936135 — Zahnscheibe J B84 pho, «iisusussnvessnarisme oz 4
99 22 054 — Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. ................ 4
Befestigung am Hinterradschutzblech
mit Versteifungsbigel
9913 457 — Sechskantschraube M 6 x15—8 G pho.ge.l vorn 2
99 31 046 — Scheibe 64 phoge. ................... l 2
9913471 — Sechskantschraube M 6 x 18—8 G pho.ge., hinten .... 2
5096 136 — Versteitungsblgel .. ciiscviiimsisionsidontsses 1
Befestigung Versteifungsbigel an Rahmen -
Federhilse hinten, links und rechts
5096150 - Gewindebolzen ....... ... .. 2
9931024 - Schisibe 43 'Phoige. oiivvvisioeisnmninenesnmmsni 2
99 32 091 — Federscheibe B8 ... ... .. ... . ..., 2
9936205 — Zahnscheibe J8,4 phoge. ... ... ... ... 2

45




R 26 90 = Sonderausstattung
Bestell-Nr. Br\i;:!' Teil-Bezeichnung Stiick
9922077 — Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. ................ 4
4034264 & — PUDIEEIN - « s dters v mum i sovss; 16 baTB 00 pmlt w hvras peprsld S EB il
40 34107 -— FuBBrastengummi ... ... . . 2
90 34 142 — Kofforiager ccissomsismsoii i is shris i et i o 2 re |1
Fuf3rasten-Befestigung links und rechts
99 14 620 - Sechskantschraube M 12 x1,5x40—8 G pho.ge. .... 2
9922145 — Sechskantmutter M 12 x1,5—6 S pho.ge. ............ 2
99 36 245 - Zahnscheibe: B2 o ow s omas vows v s o vs s s 8§48 5 2
99 31083 — Scheibe 13 ... . e 2
90 24 044 — Seitenstitze mit Anbauteilen ...................... 1
Werkzeug
9090006 — — Werkzeugtasche mit Werkzeugen ................ 1
9090100 — VVOEKIBUGHIASONE 510w oo s Fua oWy v s 83 pns dr b 1
90 90 140 — SchlUssel fur Vergaser ............................ N
9090 108 — Maulschlisse]l BxT0OW . civvivnsrrssmissvsvinsmss 1
9090112 — Maulschlissel 9x11SW .. ... ... ... ... ......... 1
9090116 — Maulschlissel 12x14SW . ... ... ............ 1
9090117 - MaulschlOssel T4xT178W .. coviiiiiiivnvivacss el |
9090122 -em Maulschlissel 19 x22SW ... . i .. 1
090123 —- Maulschlissel 36 x 41SW . ... ..., 1
9090 157 — Ringschlissel 12x14SW ... ... ... ... .. ......... 1
9090125  — Steckschlissel 21 x 22SW ... .. ... . ........ 1
9090 129 — Steckschlissel T4xT19SW ... ... ... ... ... ..... 1
9090 147 -— Schraubenzieher mit 3,5 mm Klingenbreite .......... 1
90 90 149 — Schraubenzieher mit 7 mm Klingenbreite ............ 1
9090104 — Dorn fur Steckschlissel .......... ... .. ... ... .... 1
2090133 - Montagehebel . ...ccovmoviviisivnissnsesiiassmis 2
9090135 — Kombinationszange ...................... . ... ... 1
9090139 — Ringmutterschlossel ........... ... ... ........... 1
90 90 154 — FODIlehire ovqowismes ramie oo Sonanmns Mo o i do 00 1
90 20 156 — Ringmaulschlissel 177 x27SW ...................... 1
92090188 —- Putzlappen ...... ..o . 1=
9090 070 — Luftpumpe (schlauchlos) .......................... 1

46




R 26 90 = Sonderausstattung
' . Bild- |
Bestell-Nr. | Teil-Bezeichnung - Stick
9090 162 — Flikzoiue] o o diBn s 45 o § 2 i 5 5 amilhn o gl 1
9016 007 — Schlof3 zur Lenkung ... ... o 1
2016105 — Gleiche Schlissel . ... 2
9016101 — Abschluf3idecke! ... ... 1
fur Lenkschlof3

9016104 —  Druckfeder .......... i 1
2032016 — Federscheibe A4 vern. 1
9090172 — Abdeckkappe ...... 1
9090 174 —- Pumpeneinsatz ...... for Luft 1
9090176 — Pumpenring ........ R e 1
9090178 — Uberwurfmutter 1
9090 168 — Satz Dichtungen ... ... i 1

47



Bestell-Nr. Bild

Nr.

Teil-Bezeichnung

Stick




